24/

Nr. 1-331-0

Schneid-Ladewagen
Turbo 2100/Ti, 2312/Ti |
Turbo 2335/Ti @b maschonr. 317500 - s2se57:

tre &7 Wef3la




INHEALTSVERZEICHNTS Tafel
Rahmen und Holzboden ..............ooemmmmmnon. e r e iae e crer e 1
Rahmen und HOLZOGRN ... ...iu'ieittseeeeees e e er e e, 2
Kratzboden ..........c..cvvvun... . et cemreeeaa e e aaeaa . 3
e T 4
A0 Ok Lt e e e 5
Bremsachse Peitz ...... St E e e e e i a s m e aa e e et 6
Bremsachse Peitz ........ ittt e 7
Bremsachse RiMDer .............iint i 8
Bremsachse RiNNeT .. ...ttt e 9
Laufachse PeaEZ ..ttt e e i

Laufachse Peitz ..... et a s et e s e e e 11

Bramsachse Peitz .......... .. ....iiiunnrirn e 12
Bremsachse Peitz ....... et e e e s et en et 13
BT NG L. 14
Deichsel oben ............ H et et e e e eas e ettt ettt 15
Hitohdedohsel ... ... e 16
Hydraulische Deichsel oben .......... Cheeaa e e e et ra e 17
Hydraulische Hitchdeichsel ..........vu''unoermmneae s 18
Feststellbremse .....,. B h e ar e ataaaeaeaar e eaa ey e ate e 1¢
Stiitzrad (R 320 X B0) ...ouitntits e etse e e e e e, 20
Getriabe, WOrme L. e e 21
ANErieb/Vorschubl .. ... e 22
Automatische Abschaltung FOrderaggragat .............ooeeveoeennnnnnnn. 23
Voraschub Taeflader .......... ..ttt e e e 24
Vorschub Tuzbo 2100/2312/2835 ...ttt eee et e 25
R T B LT 26
Schutze vorne ......... f e e At e e et e se e e ettt 27
B e - T T 28
e - 2L V- 28
Schneidtrommel und Lagerung (12 MESSEI) . .......ovon e 30
Schneidtrommel und Lagerung (35 MeSSEX) ..'.u.ve'uieenneneneereeeennn., 31
et T LT 32
Hydr.-Pick-up-Aushebung (Starre Deichsel) . .........vee'ermmnnnennnn.. 33
Hydrx.-Pick-up-Aushebung (Hydr.-KnickdeichsSel) ..........ovueveeeennnnn. 34
Geschobene Pick-up Trommel veIZinkt ..............uvvennerunnernnnnnn. 35
Antrieb Schneidtrommel uAd PACK-UP ...\ vvtvnner e ersnnsennasrnanaeens 36
Aufbau unten Tuzrbo 2100/2312/2335 . ...\ttt e e e 37
Aufbau unten Turbo 2100 Ti/2312 Ti/2335 Mo .. vrnnrnerenssmennens 38
AU DA, R AP DB .ottt e e e e e e e e 39
RACRWANA L. ittt i e e e e 40
Hydraulische RUCKWANE . .iuiieitene ettt ee e eer e tan st er s 41
N T 42
St zrad SEAt LA it e e e et 43
Tastrad hinten .......... St e se it esatrtate i fh et e 44
e T 45
Gelenkwelle WWE 2300-SC15-K 92/4-1350 MM .. .....covirnnnnrennnnnennns 46
Gelenkwelle WWZ 2300~8C15-K 92/4-1350 MM .. .....'oouvomennnnn. semare e 47
Gelenkwelle WWZ 2370~-SC15-1110-EK92/4 1050 Nm ..... C e eaeteeseaaaaanen. 48

Gelenkwelle WWE 2370-5C 15-1110-K 92/4-1050 Nm ............ deses e 49



Rahmen und Holzboden

L

~
"

MBNRRRINN

19
18
17
2 % 2 447 1332
Produkt: (1)T 2100 {2)T 2312 (3)T 2335
Atb. |Bestell-Nr. |Bestsll-Nr. |Besteall-Nr.| Bezeichnung
| (1) k (2) i (3) |
11 941 664 0 | 341 600 1 | 941 600 1 | Brett mit Nut
2 | 941 665 0 | 941 €56 0 | %41 656 0 | Brett mit Nut
3 | 941 666 0 | 541 602 2 | 941 602 2 | Brett mit Nut
4 | 941 €67 0 | 941 601 1 | 941 601 1 | Brett mit Nut
51 941 668 0 | 941 603 2 | 941 603 2 | Brett mit Nut
€ | 941 €659 © | 941 604 1 | 941 604 1 | Brett mit Nut
7 | 905 252 0 | 905 252 0 | 905 252 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M10X25
8 | 910 111 1 | 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
9 | 908 222 0 | 508 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Muttaer M 10
10 | 344 462 2 | 344 462 2 | 344 462 2 | BEndblach, seitlich
11 | 344 463 3 | 344 463 3 | 344 463 3 | BEndblech,mittig
12 | 904 734 0 | S04 714 0 | S04 714 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 6 X 35
13 | 510 351 1 | 910 351 1 [ 910 351 1 | Schaiba A 6,4
14 | 908 008 0 | S08 008 0 | $0B 008 0 | 6kt~Muttar M 6
15 |, 331 784 0 | | | Eratzboedenfithrung 2700 lang
| ] 347 173 0 | 347 173 © | Kratzbodenfithrung 3325 lang
16 | 1 | | Rahmen
| | I | (Typ;Bauj.und Maschinennr.angaeben)
17 | 337 448 1 | 337 448 1 | 337 448 1 | Stirnblech linkas
18 | 337 446 0 | 337 446 0 | 337 446 0 | Stirnblech mitte
19 | 337 447 1 | 337 447 1 | 337 447 1 | Stircblach rachts
20 | 347 012 & | 347 012 8 | 347 012 8 | Lager
21 | 331 021 1 | 331 021 1 | 331 0211 ) Plck-up-Ealterung
| 942 663 0 | 941 605 1 | 941 605 1 | Holzboden kpl. {(Abb.1-6)




Rahmen und Holzoden

b7 135 2

Produkt: (1)7T 2100 T4 (2)T 2312 7§ (3)T 2335 Ti
Abb. {Bastell-Nr. |Bestell-Nr. |Bestall-Nr.| Bazeichnung
i 1) 1 (2} H (3) |
1| 941 671 © | 941 612 1 | 941 612 1 ] EBrett
2 | 941 672 © | 941 613 1 | 941 613 1 | Brett mit Nut
3] 941 673 0 | 941 624 0 | 541 614 0 [ Bratt mit WNut
4] 941 674 0 | 541 649 0 | 941 649 © | Brett mit Nut
5 ] 941 €75 0 | 541 645 0 | $41 645 0 | Brett
€ | 331 904 1 | 331 S04 1 | 331 904 1 | Endblech seitlich
7 | 344 483 3 | 344 463 3 | 344 463 3 | Endblech mittig
) 9504 TI4 0 | 504 724 0 | 904 714 O { Flachrundschraube mit 4kt M & X 35
$ | $10 351 1} 910 351 1 | 916 551 1 | Scheiba A 6,4
10 | 508 008 0 | 908 008 O | 908 008 0 | ékt=-Mutter M &
11 | 331 877 0 | | | Xratrhbodenachiene 262€ lang
| { 347 488 1 | 347 488 1 | Kratzbodenschiens 3250 lang
12 | 015 528 0 | 015 528 0 | 015 528 0 [ Vorlegekeil
13 | 908 721 0 | $08 721 0 | 908 721 O | 8icharungsmutter NM 20
14 | 347 012 & | 347 012 8 | 347 012 8 i Lager links
15 | 900 686 O | 900 686 0 | 00 666 0 | 6kt-Schraube M 20 X 40
16 § ] 1 | Rakmen
| | ] | (Typ;Baul.und Maschinnenr.angebaen)
17 | 905 251 0 | 905 251 0 | 905 251 O | Flachrundschraube m.Schlitz M10X20
18 | 331 889 0 | 331 985 0 | 331 6889 O | Abdackleistae
19 | 908 212 0 | 908 212 0 | P08 212 O | éxt—Mutter M 10
20 | 910 111 1 | $10 111 I | 910 111 1 | Fadarzing B 10
21 | 910 414 0 | 910 414 0 | 91C 414 © { Schaibe A 10,5
22 [ 332 021 1 | 331 621 1 | 331 021 1 | Pick-up~Haltarung
@i 9§41 676 0 | 541 615 1 | 941 615 1 { Holzboden kpl. (Akb.1-5)




Kratzboden

28 28 27 26 25 23 2 22 g 2 1 Z 10 20 445 452 &
Produkt: (1)T 2100 (2)T 2312 (3)T 2335
Abd . [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bastall-Nr.| Bezeichnung
1} 910 111 1 | Federring B 10 32 | 200 756 0 | Zuglasche
| I T 2100%24 Stek.T 2312/2335=28 Stek. 33 | 900 281 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
2 | 509 601 0 | 6kt-Mutter M 10 34 | 998 706 0 | Sicherungsmutter WM 8
i | T 2100224 Stck.T 2312/2335=28 Stck. | 331 816 0 | Kratzboden kpl. (Abb.l1,2,8,610,20,21)
31 900 279 © | 6kt-Schraube M 10 X 25 | | T 2100
4 | 337 556 0 | Kratzbodanlager { 347 282 2 | Kratzboden kpl.{Abb.1,2,9,10,20,21)
5 | 919 003 0 | Xegal-Schmiernippel E1/S M2 X 1 f | T 2312/2335
6 | 905 655 0 | Gewindestift M 10 X 16
7 1 911 322 0 | Stallring B 40
B | 200 576 3 | Hubkettenrad
9 | 200 583 1 | Distanzstick
} { T 2100=24 Stck.T 2312/2335=28 Stck.
10 | 922 566 0 | Rundstahlkette 193 Glisder (Satz)
| } T 2100 nur paarwsise llefaerbar
| 922 574 0 | Rundstahlkette 233 Glieder {Satz)
| | T 2312/2335 nur paarwveise lieferbar
11 | 345 202 2 | Kratzbodeanwelle
12 | 900 298 0 | 6kt-S8chraube M 12 X 30
13 | 345 626 7 | stitzlagerhaiter
14 | 345 645 1 | Halbschale
18 { 915 544 0 | Nasaenkeil 10 X 8 X 56
19 | S0B 711 1 | Sicherungsmutter MM 12
20 | 347 76% 2 | Kratabodenlaiste
| ] T 2100232 Btck.T 2312/2335=14 Steck.
21 |} 903 303 2 | Flachrundschraube
1 { * 2100=24 Steck.T 2312/2335=28 Stck.
22 | $22 810 0 | Kettenachlol
23 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
25 | 200 753 0 | Spannkeil
26 | 200 577 1 | Dmlankrolle
27 | 200 751 2 | Halter
28 | 200 754 2 | Gleitplatte
29 | 341 068 3 | Bugfeder
30 | 337 437 1 | Welle
31 | 901 045 0 | 6kxt~Schrauba H 8 X 50




Kratzboden

Produkt: (1)7T 2100 Ti {2)T 2312 Ti

(3)T 2335 Ti

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

Abb ., [B.st-ll-nr.l

Bezeichnung

1 ] 510 111 1 | Federring B 10
t | T2100%i=24Stck. 22312/233511—283tck.
2 | 909 601 0 | Skt-Mutter M 10
[ | T2100Ti=248¢tck.T2312/2335Ti=2838ck.
3 | S00 279 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25
4 | 237 556 ¢ | Kratzbodanlagaer
5 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
6 | 911 322 0 | Stellxing A 40
7 | 200 576 3 | RuRkettenrad
8 | 347 503 3 | Kratzbodenwelle
9 | 900 298 0 | 6kt—Schrauba M 12 X 30
10 | 345 645 1 | Halbachale
14 | 515 544 O | Nasankeil 10 X 8 X 56
15 | 908 711 1 | Sicherungamutter MM 12
16 | 345 626 7 | Sttttzlagerhalter
17 | 347 428 3 | Kratzbodenleista
1 | T2100Tim128tck,.T2312/2335Ti=145tck.
18 | 200 583 1 | Distanrstiick
| | T2100Ti=248tck.T2312/2335T1=285¢tck.
1% | $05 303 2 | Flachrundachraube
| | 22100Tim243tck,.T2312/2335Ti=285tck.
20 | 922 599 0 | Rundstahlkette 185 Gliasdar {Satz)
| | T 2100 T4
| 922 583 0 | Rundstahlkette 229 Glieder (Satz)
| | T 2312/2335 74
21 | 922 610 0 | Kattenschilol
22 | 908 758 0 | Sicherungsmutter HM 10
23 | 347 932 2 | Spannkeil
24 | 911 535 0 | Sicherungsring 30 X 1,5
25 | 200 751 2 | Halter links
26 | 200 577 1 | Umlenkrolle
27 | 200 592 0 | Bolzen
28 | 200 754 2 | Gleitplatte
29 | 341 068 3 | Zugfader
30 | 200 756 0 | Zuglasche

@| 331 892 0
|

| 347 501 21
]

|
}
[
[

Kratzbodan kpl. (Abb.1,2,17-20)
Turbo 2100 TL

Xratzboden kpl. {Abb.1, 2, 17-20)
Turbo 2312/2335 Ti




Achsbock

11 3

Lh5 B10 &

Produkt:

(1}T 2100 (2)T 2312

{3)}T 2335

Abk. [Bestel]l-Nz.| Bazeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1| 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

2 | 904 050 0 | Sankachravbs Innan-&kt M 10 X 50

3 | 908 758 0 | Sicherungsmutter XM 10

4| 218 088 0 | Zwischenlaga

5 | 900 688 0 | 6kt-Schraube M 20 X 50

- H | {ohne EZwischenlage)
{ 901 507 0 | ékt—Schrauba M 20 X 80
| | (mit Zwischenlagae)

6 | 337 523 1 ) Holzfihrung

T | 344 448 0 | Achsbock {1000 Plattenabst.Aw60)
| 344 447 0 | Achabock (1100 Plattenabat.A=60)
[ 346 893 1 | Achsbock {1000 Plattanabst.A=80)
| 34€ B94 1 | Achabock (1100 Plattenabsat A=80)

8 | 910 511 0 | Schaibe 18

® | 900 €74 0 | Skt.3chraube M 16 X 35

10 | 908 721 0 | Sicherungemutte:r NM 20

11 | sod4 758 0 | Flachrundschraubae mit 4kt M 10 X 55




Bramsachse Peitz

Poitz
: PB 4006 Typa
A 1500 Spur
B 1000 Achsplattenabatand
c 60 Achs.-4kt.
DxB 300x&0 Brematrommel
G 200 n.links Eremasausglaeich
Produkt: (1)T 2100 (2)T 2312 (3)T 2335
Abb. {Bestall-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
prar——
(D1 950 119 2 | Bromsachse xpl.
2 | 952 446 1 | Bramsbacks
3 | 912 091 1 | Splint 5 X 50
4 | $52 361 0 | Zahnschaiba
5 | 852 366 0 | Bremsausgleich
6 | 952 335 1 | Zugfedar
.8 | $52 335 1 | Zugfedar
§ | 952 321 0 | Stokring
10 | 952 331 0 | Labyrinthring
11 | 932 109 0 | Eegelrollenlager
12 | 910 256 ¢ | Riffalbolzen M 18 X 1,5 X 46
13 | 952 275 0 | Breastrommal (mit Abb.12 und 14)
14 | 310 225 0 | Radputter & 1Bx1,5
15 | 932 152 0 | Kegelrcllenlager
16 | 908 931 0 | Kronenmutter
17 | 852 311 0 | Radkappe




Bremsachse Peitz

¥
) - 7
Y
711 8 T 0901
Paitz
PB 4006 Type

A i700 Spur
B 3100 Achsplattenabetand
[+4 &0 Achs . —dkt.
DxE 300x60 Bramstrommal
G 200 n.links Bremsausgleich
Produxt: {1)T 2100 {2)T 2312 {3)T 2335
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
—

(D1 950 120 2 | Bremsachse kpi.

2 | 952 446 1 | Bramabacke

31 912 091 1 | Splint 5 X 50

4 | 952 361 0 | Zahnecheibe

5 | 952 366 0 | Bremsausgleich

6 | 952 335 1 | Zugfeder

8 | 952 335 1 | Zugfeder

9 | $52 321 0 | Stokring

10 | 852 331 0 | Labyrinthring

11 | 932 109 0 | Kegelrollsnlager

12 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46

13 | 952 275 0 | Bremstrommel {(mit Akbb.12 und 14)

14 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,5

15 | 832 152 0 | Kegelrcllsnlager

16 | 508 931 0 | Kronanmuttaer

17 | 852 311 0 | Radkappe




Bremsachse Rinner ‘ 8

T 0961

Rinner
€000 Type
A 1500 Spur
a 1000 Acheplattenabstand
c &0 Achs. -4kt .
DxE 300x60 Eremstrommel
G 200n.links Bremsauagleich
Produkt: (1)T 2100 (2)T 2312 {3)T 2335
Abb. [Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Beastell-Nr.| Bezeichnung
—_r -
(D 950 119 2 | Bremsaches kpl.
2 {1 851 603 0 | Bramsbacka kpl.
3| 912 091 1 | splint 5 X 50
4| | entfiéllt
5 | 951 €20 ¢ | Ausgleichswange
€ | 951 604 0 | Tugfeder
8 | 951 €04 0 | Zugfeder
$ | 951 602 0 | Abdeckscheiba
10 | 937 149 0 | Nilom-Ring
11 | 932 110 0 | Kegelrollenlsger 30 2.7
12 | $51 621 0 | Riffalbolraen
13 | 951 601 0 | Bremstroxmel {m.Abb.12 und 14}
14 | 510 225 0 | Radmutter
15 | 922 107 0 | Kegelrolleniager Lo 20k
16 | 908 827 0 | Kronenmutter
17 | 951 €00 0 | Radkappe




Bremsachse Rinner

&7 0901

Rinner
6000 Type
A 1700 Spur
B 1100 Achsplattenabstand
c €5 Acha. -4kt.
DxE 300x60 Bremstrommal
G 200n.links Braemsausglaich
Produkt: {(1}T 2100 {2)T 2312 {3)T 2335
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

@

i
!
|
l
i
|
|
!
10 |
|
]
i
|
|
|
|

850
$51
812

951
851
951
951
937
932
951
951
810
932
soe
a51

120 2 | Bremsachse kpl.
603 0 | Bramabacke kpl.
081 1 | Splint 5 X 50

| entfille
620 0 | Ausgleichawaage
604 0 | Zugfadar
604 0 | Sugfedsr
602 0 | Abdaeckscheibe
149 0 | Nilos-Ring
110 0 | Kegalrollenlager
621 0 | Riffelbolzen
601 0 | Brematrommal (m.Akb.12 und 1d)
225 0 | Radmuttar
107 0 | Esgelrollenlager
827 0 | Kronanmuttar
600 ¢ | Radkappe




Laufachse Peitz 10

@E‘

445117

Paitx
PL 4006 Tvpe
A 1500 Spur
B 1000 Achsplattenabstand
c &0 Recha . ~dkt.
Produkt: (1)7T 2160 {2)T 2312 {3)T 2335
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezaeichnung
aa——
(D)1 50 429 0 | Laufachse Xpl.
2 | 852 311 0 | Radkappe
3 | 908 931 0 | Kronenmuttar
4 | 912 091 1 | Splint 5 X 50
5 [ 932 152 0 | Kegelrellenlagar
€ | 910 225 0 | Radmutter
7 | 952 250 0 | Radnabae (=.Abb.6,7)
8 | 910 256 0 | Riffelbclzen
-9 | 932 108 0 | Kagelrollenlager
10 | 952 331 0 | Labyzinthring
11 | 952 321 0 | Btobzring




11 Laufachse Peitz

&

445117 1

Paitz
PL 4006 Typea
A 1500 Spur
B 1000 Achsplattenabstand
c €0 Achs , —4&kt.
Produkt: (1)T 2100 {2)T 2312

{3)T 2335

Abb., [Bestell-Nr, | Bezeichnung

AbD. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

o

| 950 406 1 | Laufachma kpl.
2 | 952 311 0 | Radkappa
3 | 308 931 0 | Kronenmuttar
4] 912 091 1 | Splint 5 X 50
5| 932 152 0 | Kegalrollenlagar
€ | 910 225 © | Radmutter
7 | 952 250 0 | Radnaba (m.Abb.6,7)
8 | 310 256 0 | Riffelbolxzen
9 | 932 109 0 | Kagelrecllenlager
10 | 952 331 0 | Labyrinthring
11 | 952 321 0 | StoBring




Bremsachse Peitz 12

T 090 %

Peitz
PB 4006 Type
A 1859 Spur
B 1480 Achsplattenabstand
c €0 Achs, —dkt.
DxE 300x60 Bremstrommael
i} 200n.links Bremsausgleich
Produkt: {1)T 2100 Ti (2)T 2312 T4 {3)T 2335 T4
Abb. |Bestell-Nr. | Bezaichnung Ablb. [Bastell-Nr.| Bazaichnung

| 950
| 852
| 912
| 952
| 952
| 952
| 952
[ 952
| 952
| s3z2
| 910
{ 952
| 910
| 932
I

121
446
0581
36l
366
335
335
321
331
103
256
278
225
152
931
3

OCO0O0O0O0OCOOHKMOOHEKEN

]
|
|
I
]
|
|
|
]
|
i
|
|
|
|
1

Braemsachse kpl.

Bremsbacke (Asbestfrei)
Splint § X 50

Zahnacheibe

Bremsausglaich

2ugfedar

Zugfadar

Stolring

Labyrinthring
Fegaelrolleniagar
Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
Bremstrommel (mit Abb.12 und 14}
Radmutter A 18x1,5
Ksgalrollenlagex
Kronshoutter

Radkappe




13

Bremsachse Peitz

bhT 0901

xBE

nDonNnw

-Produkt:

Faitz
PR 40
2060
1480
€5

300x6

0é&

0

200n.links

(1)T 2100 Ti

Type

Spur
Achaplattenabstand
Achs. -4kt
Bramstrommael
Bramsgausgleich

{2)T 2312 Ti

{3)T 2335 Ti

Abb, {Bestell-Nr. |

Bezaichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

C;)z

|

|
|
|
|
!
]
|
11 §
i
|
|
|
!
!

550
852
912
952
952
952
852
9§52
852
832
$10
852
a10
932
908
952

123
446
081
361
366
335
338
321
331
108
256
278
225
152
831
311

COO0O0CO0O0CQQOQOHHOOHMEN

Bramsachsa kpl.

Bramsbacke {(Asbeatfrai)
Splint 5 X 50

Zahnscheibe

Bremsauasgleich

Zugfeder

Zugfadar

Stolring

Labyrinthring
Fagelrollenlagax
Riffalbclzan M 18 X 1,5 X 46
Bremstrommal (mit Abb.12 und 14)
Radmutter A 18x1,5
Easgalrolienlager
Kronenmutter

Radkappe




Bereifung

14

" 5011

Abb. |Bestell~Nr.

i

Bazelchnung

Abb. |Rastell-Nr.| Bezeichnung

@

|
|
|
|
1
1
f
1
1
!
I
|
|
[
i
!

953
$53
$53
953
853
853
953
953
953
953
953
953

953
§53
852

oog
015
0lé
030
032
236
215
216
230
232
308
324

lo8
il2
13z

HFPFOOQOOOOLOODOODOO

oo

Rad kpl.€-Loch 19.0/45-17 IMPL 10PR
Rad kpl.é-Lochll,5/80-15.3 IMPL 8PR
Rad kpl.é-Lochll.5/80~15.3IMPL 10PR
Rad kpl.6-Lochl5.0/55-17 IMPL 10 PR
Rad kpl.6~Loch 17.0-17 IMPL 12 PR
Reifen 19.0/45-17 IMPL 10 BLY
Reifen 11.5/80-15.3 IMPL 8 PLY
Reifaen 11.5/80-15.3 IMPIL 10 PLY
Reifen 15.0/55-17 IMPL 10 PLY
Raifen 17.0-17 12 PLY

Schlauch 10.0/75-15 ed. 11,5/80- 15
Schlauch 15,0/55-17
19.0/45-17;17.0-17

Falge 6~Loch 9.00 x 15,3

Falgae 6~Loch 13.00 x 17

Falge 6~Loch 15 X 17




15

Deichsel oben

~
L=

&47 135

Abb, |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 i 331 687 2 | Zuggabal
2 | 908 726 1 | Sicherungsmutter NM 24
3 | 901 236 0 | €kt-Schraube M 24 X $5
4 | 901 674 O | €kt-Schraube M 20 X £0
5 | 922 990 © { Fangschlaufa
€ | 347 062 0 | Zugése
7 | 810 512 2 | Schaibe B 21
8 | %08 721 0 | Sicherungszutter M 20
9 | 146 430 0 | BPutzaen




Hitchdeichsel

16

=~

3 %47 1363

Abhb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaeichnung
1 | 331 713 0 | Zuggabal
2 | 908 726 1 | Sichaerungsmutter NM 24
3 | 901 236 0 | €kt-Schraube M 24 X 95
4 | 901 674 0 | €kt-Schrauba M 20 X 80
5 | 345 409 1 | Bitch-Zugise
€ | 920 512 2 |} Schaiba B 21
7 | 508 721 0 | Sicherungsmutter WM 20
8 | 146 430 0 | Butzen




17 Hydraulische Deichsel oben

n B 0 W 1B B 171615 % o1 1) M7 0
Abb. [Bastell-Nz. | Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1) 921 046 1 | 3chneidenring L 12
2 | 921 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
3 | Bydraulikwohr 12 x 1,5
4 | 921 o022 1 ) Eochdruckschlnuchlcitung 400 lang
5] 821 077 1 { T-Stutzen I, 12
€ | 331 723 2 } Daichselhalterung rechts
7T | 337 533 3 | HBydraulikzylinder
I { Dichtungssatz nicht méglich
8 | 908 730 0 Sicharungsmutter NM 30
9 | %08 726 1 | Sicherungsmutter NM 24
10 | 501 260 0 | 6kt-Schraube M 30 X 160
11 | 331 732 2 | Deichselhalterung links
12 | 901 236 0 | 6kt-Schraube M 24 X 95
13 | 337 749 2 | Zugfeder
14 | 910 €59 0 | Scheibe 32 X 70 X 8
15 | 331 733 0 | Buchase
16 | 900 304 1 | 6kt-Schraube M 1l2 X 60
17 | 331 734 0 | Bolzen
18 | 908 015 o i 6kt-Muttar M 12
13 | 912 45 0 | Spannhiilsae € X 45
20 | 347 083 2 | Verstellstiick
21 | 901 674 0 | 6kt-Schraube M 20 X 80
22 | 922 %90 0 | Fangschlaufe
23 | 200 357 1 | Zugtse
24 | 810 512 2 | Scheibe B 21
25 | 908 721 ¢ | Sicherungsmuttar NM 20
26 | 332 095 0 | Daichael
27 | 908 512 © | 6kt-Mutter M 10
28 | 344 631 4 | Ealtestiick
29 | %21 067 1 | Stutzen L 12
30 | 331 742 0 | Drosselscheibe
31 | 937 727 0 | Dichtring
32 | 921 093 1 | Einschraubastutzen
33 | 821 122 0 | Kugelhahn
34 | 146 430 © | Butzan
35 | 902 434 1 | 6xt-Schraube EM 10 X 35




Hydraulische Hitchdeichsel

18

447 1371

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb . {Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 921 046 1 | Schneidenring L 12
2 | 521 042 0 | Ubarwurfmutter AL 12
3! { Bydravlikrohr 12 x 1,5
4 | 521 022 1 | Eochdruckschlauchleitung 400 iang
5 | 921 077 1 | T-Stutzen L 12
6 | 331 723 2 | Deichselhaltearung rachts
7 | 337 534 3 | Hydraulikzylinder
| | Dichtungssatz nicht méglich
8 | 308 730 0 | Sicherungsmutter NM 30
9 | 508 726 1 | Sicherungamutter NM 2§
10 | 901 260 0 | 6kt—Schraube M 30 X 160
11 | 331 732 2 | Deichselhalterung links
12 | 901 236 0 | ékt-Schraube M 24 X 95
13 | 337 749 2 | Zugfedar
14 | 910 €59 0 | Scheibe 32 X 70 X 8
15 | 331 732 0 | Buchsa
16 | $00 304 1 | €xt-Schraube N 12 X 60
17 | 331 734 0 | Bolzen
18 | 908 015 O | Skt-Mutter M 12
19 | 912 645 © | Spannhillse 6 X 4%
20 | 347 083 2 | Verstellstiick
21 | 901 674 0 | Ekt-Schraube M 20 X 80
22 | | Fangschlaufe
23 | 345 409 1 | Tugise
24 | 910 512 2 | Bcheibs B 21
25 | 908 721 0 | Sichsrungsmuttar XN 20
26 | 347 800 2 | Deichsasl
27 | 908 512 ¢ | &kt-Mutter M 10
28 | 344 631 4 | Haltestiick
29 | $21 06% 1 | Stutzen L 12
30 | 331 742 0 | Drossslachaibe
31 | 837 727 0 | Pichtring
32 | 921 093 1 | Einschrauvhstutzan
33 | 921 122 0 | Kugelhahn .
34 | 146 430 0 | Butzen
35 | 902 434 1 | 6kt-Schraube BM 10 X 35




19

Feststellbremse

h43 2071

{Abb.1-3,15,16) fir MB-Trac

Abb. |Bestall-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Baezeichnung
1} 953 710 0 | Handbremshebal mit Spannschlcf
2 | 953 723 0 | Bowdenzughiille 4600 lang

| 953 724 0 | Bowdenzughtille 6100 lang(f . MB-Trac)
3 | 953 718 0 | Bowdenzugsell Rd 5 ¥ 8000 lang
| 953 714 0 | Bowdenzugseil Rd 5 X 5500 lang
i { (fir MB-Trac)
4 | 953 B27 1 | Spannschlel kpl.
5 | 516 014 ¢ | Bolzen mit kileinem Kopf
€ | 910 315 3 | Schaibe A 123
7} 912 063 1 | Splint 4 X 20
8 | 917 506 0 | Eausche A €
8 | 917 €03 0 | Drahtseilklemme 6,5
16 | 340 899 4 | Bremsseil 5500 lang
11 | 347 585 3 | Bowdanzug 1$50/2010 lang
12 | 953 701 1 | Eandbremsa
13 | 908 758 0 | Sicherungmmutter MM 10
14 | 900 638 0 | 6kt—Schraube M 10 X as
15 | 910 013 ¢ | Faderring B 14
16 | 908 519 0 | €kt-Mutter M 14
17 | 953 715 0 | Einstecktaschas
(20)| 345 631 0 | Sivra Zug Xpl. (Abb.1,-3,15,16)
1 347 896 1 | Sibra-Zug kpl.
I I




Stétzrad (Rd 320 x 80) 20

—————a

=7

heT 066 0

Abb, |Bestell-Nr. | Bezelchoung Abb. [Bestall-Nr.| Bazaichnung
1 | 954 035 0 | Handxurbel
2 | 912 843 0 } Spannhiilese € X 36
3 | 854 039 0 } Spindel (Tr 30 X 6}
4 | 954 037 0 | Lagarscheibe
S5 | 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager
€ | 954 013 0 | Innenrohr mit Gabel
] | (d= €0,3 mm / Rohrlinga L = 540 mm)
7 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
8 | 954 041 0 | Betdtigungshaebal
9 | 910 866 0 | PaBacheibe 30 X 55 X 2,0
10 | 954 031 0 | Lagerkragun-Buchse
13 | 954 027 0 | Stahlblechrad Rd 320 X 80
12 | 954 033 0 | Radbolzen
13 | 912 081 1 } 8plint S X 50
i4 | 901 042 0 | 6kt~Schrauba M 8 X 35
15 | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30
16 | 954 014 0 | AuBenrchr
17 { 9354 043 0 | Einachwaifimutter
| $54 002 1 | Stitbxrad kpl.Rd.320 x 80(Alle Akb.)




21

Getriebe, vorne

W7 200 ¢

Abb. [Bastall-Nr. | Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 910 962 ¢ | PaBscheiba 63 X 80 X 0,3 32 | 934 610 0 | Rillenkugellagar TUC 309
| 910 963 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 0,5 33 | 908 716 1 | Sicharungsmuttar NM 16
| 910 964 0 | Passcheibe 63 X 80 X 1,0 34 | 932 700 1 | Zylinderrollenlager 2-Reihig
2 | 936 339 0 | mdial-ﬁellandichtrinq B2 35X80X13 35 | 310 910 0 | PaBascheiba 56 X 72 X 0,1
3| 811 673 0 | Sicharungaring I 80 X 2,5 | 810 912 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 0,3
4 | 911 541 0 | Sicherungaring 35 X 1,5 36 | 911 670 0 | Sicherungsring I 75 X 2,5
5 | 911 132 ¢ | PaBacheibe 35 X 45 X 0,3 37 | 910 732 0 | Sttitzacheibe S 45 X 55 3,0
| 811 133 0 | Padschaibe 35 X 45 X 0,5 38 | %10 821 0 | PaBscheibe 16 X 35 X 0,3
€ | 930 167 0 | Rillenkugellagar 6307 | 910 822 0 | PaAscheibe 16 X 35 X 4,5
7 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 | 910 714 0 | Stiitzscheile 8 16 x 22 x 1,5
B | 341 406 € | Getriebegehiuse 39 | 930 168 0 | Rillenkugaellager 6308
9 ) 810 214 0 | Fadarring C 16,5 40 | 910 872 0 | Pafscheiba 70 X 50 X 0,3
10 | 900 339 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50 | 910 973 0 | PaBacheibe 70¢ X 50 X 0,5
11 | 906 040 1 | VerschluBschravbe M 18 X 1,5 [ 910 374 0 | PaBscheaibe 70 X 50 X 1,0
12 | 332 054 0 | Tellerrad Za29 41 | 811 680 0 | Sicherungsring I %0 X 3,0
13 | 331 172 3 | Distanzrohr 43 | 345 206 1 } Distanzrohr
14 | 910 889 0 | Ppdscheiba 40 X 50 X 0,3 44 | 936 365 0 | Radial-Wellendichtring B2 40X%$0X12
| 910 890 0 | PaBacheibe 40 X 50 X 0,5 45 | 911 545 ¢ |} Sicherungszing 40 X 1,75
| 910 891 0 | PaBacheiba 40 X 50X 1,0 46 | 931 551 1 | Pendaelrocllenlager 223 08
15 | 930 138 0 | Rillenkugellager 6208 47 | 332 055 0 | Ritzelwalle E=13
16 | 331 171 © | Dichtung (O 1 331 074 3 | Getriabe kpl.(c.Abb.7,89,10,23-38)
17 | 341 407 4 | Getriebedackal | 926 101 D | Gatriebebl SAE 50 (lLtr.)
18 | $10 111 1 | Federring B 10
19 | 936 362 0 | Radial-Wallendichtring B2 40X80X13
20 | 900 277 O | 6kt-Schrauba M 1D X 20
21 | 915 165 0 | Pabfeader B 12 X & X 45
22 | 331 050 2 | Antriabswellas
23 | 902 433 0 | &kt-Schraube EM 10 X 25
24 | 908 512 0 | ékt-Mutter M 10
25 | 911 326 0 | Btellring A 50
26 § 331 169 0 | Druckfeder .
27 | 331 166 2 | Kupplung (Antriebaseitig)
28 | 331 167 2 | Kupplung (Feststehend)
29 | 900 336 0 | 6kt-Schraube M 16 X as
30 | 346 406 3 | Lagergehiuse
31 | 332 €29 0 | Distanzbuchse




Antrieb/Vorschub

22

)

\,____
Nec s

447 gto o

Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1l | 904 04€ 0 | Senkschraube Innen-6kt M 10 X 30
2 | 331 284 1 | Scheibe &5 X &

3 | 930 537 0 | Rillenkugellager 6207 2RS

4 | 910 865 0 | Pafscheiba 30 X 42 X 2,0

51 { Sleha Tafal 24 odar 25 Abb.22

7 | 908 758 0 | Bicherungsmutter B 10

8 | 934 017 0 | Flanschlager RA 35

$ | 504 752 0 | Flachrundschraube mnit 4kt M 10 X 25
10 | 911 320 0 | Stellring A 35
11 | 331 277 2 | Antriebswelle
12 | 200 107 1 | PaBfeder A 10 X 8 X 40
13 | 900 279 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25
14 | 508 012 0 | 6kt-Mutter M 10
15 | | 8iahe Tafal 21 Akh. 50
16 | 218 366 1 | Kattenrad 2=12
17 | 821 831 0 | Rollenkette 1% X 12 Ro, (m.Abb.18)
18 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschlus 1v
19 | 911 668 0 | Sicherungaring I 72 X 2,5
20 | 331 279 1 | Kurbalrad
21 | 346 01% 1 | Stirnyxad Zml7
22 | 915 542 0 | Masankeil 10 X 8 X 40
@5)| 218 515 0 | Kettenrad-Kupplung kpl.

i |

{35/35 Bohrung mit Akb.13,14,16-18)




Automatische Abschaltung Férderaggregat

Yo7 047 3

Abb . |Bestaell-Nr.| Bezeichnung Akl . |Bastall-Nr.| Bazeichnung
1 ] 812 641 0 | Spannhiilse € X 30
2 ] 910 512 2 | 8cheiba B 21
3 § 331 239 2 | Schaltbolzan
4 | 508 015 0 | 6kt-Mutter M 12
5 | 331 923 1 | Gewindebolzen
6 | 930 131 0 | Rillenkugellager 6201 2RS
7 { 908 711 1 | Sicherungsmutter M 12
8 | 331 236 3 | Schaltstange
9 | 900 29€ 0 | 6kt-Schraube M 12 X 2&
10 | 927 103 0 | Gabelkopf ohne Eolzan
11 | 910 506 0 | Scheibe 14
12 | 910 111 1 | Fadarrring B 10
13 | 900 277 0 | ékt-Schrauba M 10 X 20
14 | 910 315 3 | Scheibe A 12
15 | 900 658 0 | €kt-Schraube M 12 X do




Vorschub Tieflader

24

g

320020 30 39 334 P T2 1% 2 2524

47 1290

Produkt: (1)T 2100 Ti (2)T 2312 Ti (3)T 2335 Ti

AbD. |Bastelli-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
1 | 003 028 2 | Zugfaeder 37 | 331 805 1 | Flachaisen
2 | 331 BOO 2 | Lagarbolzan 38 | 331 898 1 | Rundstahl
3 | 911 322 0 | Stellxing A 40 39 | 911 535 0 | Sicherungsring 30 X 1,5
4 | 331 BUO6 2 | Lasche obaen.auBaen 40 | 24C¢ 066 0 | Bolzen fir Vorschubrohr
€ | 915 155 0 | PaBfeder B 12x8x35 41 | 912 645 ¢ | Spannhiilse 6 X 45
7 | 202 023 3 | Bchnipperzad
8 | 200 092 2 | Vorachubklinke
9 | 912 643 0 | Spannhillse 6 X 36

10 | 345 904 0 | Lasche kpl. unten

12 § 912 287 1 | Splint 5 X 32

13 | 345 906 ¢ | Lasche cben innan

14 | 919 003 0 | Xegel-Schmiernippel H1/5 M8 X 1

35 | 345 523 1 | Regulierachsibae
16 | 910 661 0 | 8Scheibe 4} X 56 X 4,0
17 | 331 895 0 | Schubstange mitte kpl.T2312/2335 T4

| 331 867 0 | Schubstangs mitte Xpl.T 2100 Ti
18 | 910 655 0 | Scheibe 30 X 65 X 3,5
i% | 934 561 0 | Lagerbuchse 3040 Du
20 | 912 108 1 | Splint 6,3 X 36
21 | 331 873 0 | Schwenkhebal
22 | 331 863 0 | Vorschubstangs vorn
23 | 441 029 0 | Lagerbuchse 30 X 36 X 30
24 | 331 874 0 | Lagarbolien
25 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
26 | 900 282 0 | €kt-Schraube M 10 X 35
27 | 331 936 0 | Schwankhalbal
28 | 340 02€ 2 | VorachubstiBel
29 | 924 247 0 | Varachlubzaspfen
30 | 924 251 0 | Ealtaschaibe
31 | 331 790 2 | Schutz Kratxbodan
32 | 345 529 4 | Lagerholzan
33 | 345 905 0 | Lasche
34 | 441 028 0 | Lagezbuchss 26/2¢ X 35
35 | 231 803 0 | Hebal
36 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM @




25

Vorschub Turbo 2100/2312/2335

34 28 9 28 % 20 27T % B 20 44T 068 1
Produkt: (1)T 2100 {2)T 2312 {(3)T 2335
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastall-Nx.| Bezeichnung
1| 003 028 2 | Zugfedaer 37 | 331 805 1 | Flacheisen
2 | 331 800 2 | Lagerbolzan
3 | 911 322 0 | Stellring A 40
4 | 331 806 2 | Lasche cban auBaen
€ | 915 155 0 | Pakfedar B 12x8x35
7 | 202 023 3 | Schnipperrad
8 | 200 092 2 | Vorschubklinka
$ | 912 643 0 | Spannhiilae 6 X 36
10 | 345 904 0 | Lasche unten
12 | 912 287 1 | 8plint & X 32
13 | 345 906 0 | ZLaache cben innen
14 | 919 003 0 | Kagel-Schmisrnippel E1/S M8 X 1
15 | 345 523 1 | Regulierscheibe
1€ | 910 661 O | Scheilw 41 X 56 X &,0
17 § 33) 792 1 | Vorschubstangs Turbo 2100
[ 331 272 1 | Vorschubstangs Turbo 231%/2335
18 [ 142 082 2 | Kunststofflager
13 | 908 711 1 | Sicherungsmutter WM 12
20 | 912 108 1 | 8plint 6,3 X 36
21 | 340 065 0 | Bolzan
22 | 240 020 1 | Vorschubstange vorne
23 | 441 025 0 | Lagerbuchse 30 X 36 X 30
24 | 910 655 0 | Scheibe 30 X 65 X 3,5
25 | 910 506 © | 8cheibe 14
26 | 901 087 ¢ | 6kt-Schrauba M 12 X 50
27 | 340 066 0 | Bolsen
28 | 340 026 2 | Vorschubstiial
29 | 924 247 0 | VerschluBzapfan
30 | $24 251 0 | Haltescheibe
31 | 331 790 2 [ 8chutz Kratzbodan
32 | 345 529 4 | Iagerbolzan
33 | 345 505 0 | Lascha
34 | 441 028 0 | Lagerbuchsa 26/20 X 35
35 | 331 803 0 | Babal
36 | 908 706 0 | Sicherungsmutter XM &




Vorschubeinstellung

26

S 2 23. n An 447 0891

Abb. |Bestall-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 337 404 2 | Haken rechts 35 | 341 068 3 | Zugfeder
2 | 331 268 0 | Druckatraba 36 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
3| 3311231 | Seitenhalterung 37 | 331 719 2 | Schalthebalhalterung
4 | 900 817 1 | &xt-Schraube M 10 X 25
5 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
€ | 331 266 0 | Schwenkhebal
7] 912 091 1 | Splint 5 X 50
8 | 910 €57 0 | Scheibe
8 | 912 645 0 | Spannhillase € X 45

10 | 337 403 1 | Haken links
11 | 345 478 1 | Zugfeder
12 | 908 012 0 | €kt-Mutter M 10
13 | 925 113 0 | Eunstatoffseil
14 | 939 063 O | Bandgriftf
15 | 953 701 1 | Mathiaut-Handbremshabel
16 | 900 281 0 | 6€kt.Schraube M 10 X 30
17 | 900 638 0 | 6xt-Schraube M 10 X 35
18 | 274 363 1 | Seilrolla
18 | 908 212 0 | ékt-Mutter ¥ 10
20 { 331 408 1 | Drahtseil Rd 5 X 5830
21 | 340 950 0 | Bremsscheiba
22 | 331 264 0 | Mangenverstallhebal T2100/2312/2335
| 331 046 0 | Mangenverstallhabal
) | P2100Ti/231274/2335T4
23 | 901 061 0 | 6kt-Schraubs M 10 X 45
24 | 925 016 0 | Griff
25 | 3490 104 2 | Iugfedar
26 | 331 267 1 | Zugstrabe
27 | 917 602 0 | Draktmeilklenze 5
28 | 917 506 0 | Xausche A 6
2% [ 250 067 2 | Zugfedar
30 | 331 269 1 | Stellstrebe
31 | 910 511 © | Scheibe 18
32 | 510 414 0 | Scheibe & 10,5
33 | 345 573 1 | Zugfeder
34 | 905 338 0 | Usanschraube M 10 X 110




Schutze vorne

N
|
S
il

6 28 BT 15 U

6 1 1% 18 6

L7 067 2

13

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Baezeichnung
1 | 900 656 0 | 6kt-Schrauvbke M 12 ¥ 30
2 | 9S00 612 0 | €kt-Schrauba M & X 16
3 | 331 308 1 | Schutzkastan rechts
4 | 331 312 0 | Schutzwinkel rachts
5 | 800 €32 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
6 | 910 353 0 | Scheiba R 11
7 | 231 313 2 | Schutzblech rachts T 2100/2312/2335
| 331 500 0 } Schutzblech ra.T 2100/2312/2335 Ti,
B | 925 111 0 | Kantenschutz
9 | 912 046 1 | Splint 3,2 X 28
10 | 344 986 5 | Schutzhaube vorn mit Stiitze
1 | (@it Abb.1l und 12)
11 | 347 777 7 | Stiltzvorrichtung
12 | 913 422 0 | Ealbrundniet 4 X 10
13 | 924 252 0 | Gummi-Eavbanhaltar
14 | 912 271 0 | Splint 4 X 50
15 | 341 544 9 | Abdeckblech
16 | 900 634 O | 6xt-Schraube M 10 X 20
17 | 910 414 0 | Bchaiba A 10,5
18 | 331 305 8 | Stirnblech links
19 | 810 609 0 | Scheiba A 13
20 | 505 251 0 | Flachrundschrauba m.8chiitr M10X20
21 | 924 200 0 | Gummiful
#2 | 337 846 3 | Schutztopf
23 | 331 302 2 | Btirnblech rechts
24 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8
25 | 331 310 0 | Deckal
26 | 900 612 0 | &kt~Schraube M 8 X 16
27 | 522 598 0 | Xattenglied
28 | 331 503 0 | Ealter
30 [ 908 758 0 | Sicherungsmutter KM 10
31 | 331 499 0 | Schutz rechta




Abstreiferrahmen

28

Produkt: {1)T 2100 (2)T 2100 T1 (3)T 2312 (4)T 2312 Ti
(5)T 2335 {6)T 2335 Ti
Abb. |Bestell-Nr.|Bestell-Nr.|Bestell-Nr. |Bestall-Nr. |Bastall-Nr. |Bestall-Nr. | Bezeilchhung
| (1) ! {2) { (3) i ) I {5) ! (6) i
1 ] 500 299 0 | 900 299 0 | 900 295 ¢ | $00 259 0 | 900 299 0 | 900 293 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
2 | 910 012 0 | 910 012 © | 910 012 0 | 910 012 ¢ | 910 012 O | 810 012 0 | Federring B 12
3 | 910 506 0 | 910 506 0 i 910 506 0 | 910 506 0 | 910 506 o | 810 506 0 | Scheiba 14
4 | 908 711 1 { 908 711 1 | 908 711 1 | 908 711 1 | 908 711 1 { 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
5 ] 331 461 1 | 331 461 1 | 331 461 1 | 321 461 1 | 347 768 6 | 347 768 6 | Quarrchr
6 | 331 343 0 | 331 910 0 | 331 343 ¢ | 331 910 0 | 331 343 0 | 331 910 0 | Abdeckblech rechts
7 | 905 251 0 | 905 251 @ 1 805 251 0 | 905 251 0 | 905 251 0 [ 905 251 0 | Flachrundachrankbe m.Schlitz
| | | | I f | M10x20
9 | 331 344 0 | 331 911 0 | 331 344 © | 331 911 0 | 331 344 0 | 331 $11 0 | Abdeckblach links
10 | 900 296 0 | 900 296 0 | 900 256 0 | 500 296 0 | 900 296 0 | 900 296 0 | €kt-Schrauba M 12 X 25
11 | 2347 570 2 | 347 570 2 | 347 570 2 | 347 570 2 | 347 570 2 | 347 570 2 | Strebe links
12 | 331 4958 1 | 331 458 1 | 331 498 I | 331 498 1 | 331 498 1 | 331 498 1 | Schutzblech
13 | 341 433 0 | 341 433 ¢ | 341 433 0 | 341 4323 ¢ | 341 433 0 } 341 4332 0 | Saitentail kurz rechts
14 | 910 414 0 [ 910 414 0 | 910 414 O | 910 414 0 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibe & 10,5
15 | 908 758 0 | 908 758 0 | 908 758 0 | 908 758 0 | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungemutter NM 10
16 | 341 439 I | 341 439 1 | 341 439 1 [ 342 439 1 | 341 43% 1 | 341 4395 1 | Seitenteil links
17 | 341 434 3 | 341 434 3 [ 341 434 3 | 341 434 3 | 341 434 3 | 341 434 3 | Beitenteil kurz links
18 | 344 614 2 | 344 614 2 | 344 614 2 | 344 614 2 | 344 614 2 | 344 614 2 | Distanzblach
19 | 910 112 1 | $1¢ 111 % § $10 111 1 { 910 111 1 | 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
20 | 908 212 0 | $08 212 0 | 908 212 © | 908 212 0 | 908 212 0 | 908 212 0 | Gkt~Mutter M 10
21 | 900 €36 0 | 900 €36 O | 900 636 0 | 900 636 0 | 900 €36 O | 900 636 0 | €xt-Schraube M 10 X 25
22 | 905 177 1 | 905 177 1 | $05 177 1 | 905 177 1 | 905 177 1 | 905 177 1 | Flachrundschraubs ®».Schlitz
I | | I | I | M12X30
23 | 331 993 0 | 331 993 0 | 331 993 0 [ 331 893 0 | | | Abstreifer, 31 br.(l Stck)
| 331 954 0 | 331 954 0 ] 331 954 0 | 331 994 © | | { Abstreifar, 42 br. (12 Stek.)
i | i | | 347 702 6 | 347 702 6 | Abatraifer, 31 br.(l% Stck.)




29 Fremdkdrpersicherung

oI I I T 465 509
Abb. [Bestell-Nr.] Bezeichnung Abb. |Bastall~Nr.| Bezeichnung
1 | 900 279 0 | 6xt-Schravbe M 10 X 25 33 | 910 €53 0 | Scheibe
2 | 910 111 1 | Federring B 10 34 | 810 514 1 | Scheiba 26
3 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5 35 | 347 774 7 | Auflage
4 | 934 607 0 | Rillenkugellager EN 207 36 | 344 740 3 | Distanzblech
5 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10 37 | 900 257 0 | ékt~Schraube M 8 X 20
€ | 900 282 0 | €xt-Schraube M 10 X 35 38 | 910 010 0 | Fedarring B 8
7 | 346 446 1 | Lagerbock Steinsicherung (m.Abb.d)} 39 [ 910 4132 0 | Scheiba A 8,4
8 | 331 754 2 | Ragulierachaibe 40 | 344 739 3 | Distanzblech
9 | 341 144 2 | Spannachravbe M 16 X 170 41 | 347 747 7 | Auflage
10 | 331 478 0 | Rohr £. Framdkérpersicharung
i ! {12 Moasar)
{ 347 208 B | Rohr f.Framdkérpersicherung
i {1 {35 Mensar)
11 | 908 71€ 1 | Sicherungsmuttaer XM 1§
12 | 345 998 2 | Sugfedaer (12 Maasar)
| 344 354 2 | Zugfaedar (35 Masser)
13 | 912 644 1 | Spannhiilse 6 X 40
14 | 912 613 0 | Spannhitlse 5 X 20
15 | 912 714 0 | Bpannhiilse 10 X 40
36 | 344 504 5 | Profilstiick
17 | 919 606 0 | Bterngriff
18 | 015 426 ¢ | Druckfeder
19 | §1% 509 © | Kugelkepf C 40
20 | 147 20% ¢ | Druckfeder
21 | 347 220 1 | Massersicherung
22 | 912 675 0 | Spannhtilsa 8 X 45
23 | 347 222 8 | Spannhabel
24 | 347 703 7 | Messerstangs
25 | 347 396 3 | Arretiarbolzen
26 | 900 287 0 | €kt-Schrauvbe M 10 X 70
27 | 908 512 0 | 6kt-Mutter M 10 DIN
28 | 908 015 0 | Gkt-Mutter M 12
29 | 500 302 0 | 6kt~Schraubs M 12 X 50
30 | 247 216 7 | Schneidmessaer
31 | 912 €41 © | Spennhitlse 6 X 30
32 | 510 639 1 | Schaibe




Schneidtrommel und Lagerung (12 Messer) 30

) ~.. ‘\\
SN

\\

| ]

1
20 2 7

9 18 LT 1480
Produkt: {(1)T 2100 {2)T 2100 T4 {3)T 2312 (4)T 2312 TL
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
1] 910 899 0 | Pabschells 45 X 55 X 1,0 {12 8Stck.)
2 | 331 448 0 | Kurbsalwalle
3 | 934 609 0 | Rillankugellager AEL 209 (4 Stek.)
& | 331 463 2 | Pleuel kpl. (& Stek.)
5 | 331 441 0 | Lagarbolzen
€ | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
7 | 934 901 0 | Lagerbuchse (4 Stck.)
8 | 332 325 1 | Lagerzapfan rachts
9 | 915 207 0 | PaBfeder B 14 X § X 50
10 | 331 440 0 | Lagerbolzan
11 | 900 637 0 | 6kt~8chraube M 10 X 30
12 | 911 &76 ¢ | Sicherungsring I B5 X 3,0
13 | 331 450 0 | Distanzrohr
14 | 902 &34 1 | 6kt-Scohraube BM 10 X 35
15 | 347 380 5 | Lager Trommal rechts
18 | 930 539 0 | Rillenkugellager 6203 2 RS
17 | 331 472 1 | Férderrechen links (s.Abb) (2 Stck.)
| 331 473 1 | Féxderrachan rachts {2 8tck.)
18 | 331 476 1 | Trommel
19 | 911 691 0 | Sicharungsring I 110 X 4,0
20 | 930 543 0 | Rillankugellager 6212 2RS
21 | 331 451 0 | Distanzrohr
22 | 331 458 0 | Kettenrad
23 | 910 260 0 | Radsehravbe G 12 X 31
24 | 347 382 5 | Lager Trommsl links
25 | 908 716 1 | Sicherungsmutter KM 16
26 | 900 €75 0 | 6xt-Schraube M 16 X 40
27 | 915 246 0 | Paffeder B 18 X 11 X 50
28 | 901 070 6 | €kt-Schraube M 10 X 90
29 | 332 326 1 | Lagerzapfen Antrisbsaasite
@01 331 747 2 | Pérdertrosmel montiect




31 Schneidtrommel und Lagerung (35 Messer)

45 493 3

Produkt: (1)T 2335 {2)T 2335 Ti
Abb. |Bastell-Nr, | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 332 030 0 | Pleual montiart {12 Stek.) 32 | 934 621 0 | Rillenkugellager GRAE 60 NPPR
| 332 137 ¢ Pleusl, geteilt (paarwaise galiefart) 33 | 337 330 3 | Antriebakettenzad
2] 834 903 0 | Lagerbuchse MB £030.Du {12 Btck.) 34 | 347 382 5 | lager links
i 332 136 0 | Lagarbuchse get. (Daarweise geliaf.) 35 | 815 246 0 | Pabfedar B 18 X 11 X 50
3 | 934 911 0 | Lagerbuchsa 2040 Du {12 8tek.) 36 | 332 033 1 | Lagurzapfaen links
4 | 347 121 2 | Férderzinken (12 Stek.) 37 | 331 988 2 | Xurbalwelle
& | 811 004 © | Pafscheibe 60 X 75 X 1,0 (6 Stek.) 38 | 344 3195 5 | Belzan (12 Stck.)
€ | 912 643 0 | Spannhiilse 6 X 36 (12 Stck.) (0) | 332 031 0 | Kurbalwelle montiart
7| 912 566 0 | Spannhiilse 3,5 X 36 (12 Stek.) | [ (Akb.1-3,5,10-14,36,37}
8 | 934 911 0 | Lagerbuchse 2040 Du {24 Stek.) [ 331 420 1 | Trommael montiert
% | 910 512 2 | Scheibe B 21 (12 Stck.) i { {ohne Abb.15,17-24,26,32-35)
[ 810 611 0 | Schaibe 22 X 37 X 1 (36 Stek.)
10 | 331 955 1 i Distanzring
11 | 830 170 1 | Rillenkugellager 6310 2R3 (4 Stek.)
12 [ 332 034 1 | lagezzapfen rechts
13 | 510 904 0 | Pafschaibe 50 X 62 x1,0
i 910 805 0 | PaBachaibe 50 X 62 X 2,0
14 | 911 853 ¢ | ficherungaring 50 X 2,0
15 | §15 205 0 | PaBfedar B 14 X 9 X 45
16 | 908 711 1 | Sicherungmmutter MM 12
17 | 910 260 0 | Radschraube G 12 X 31 {14 Stek.)
18 | 934 031 0 | Planschlager PMNE 45
19 | 900 299 0 | Ext-Schraube M 12 X 35
20 | 902 434 1 | 6kt-Schraube BM 10 X 35
21 | 900 675 0 | €kt~Bchraube X 16 X 40
22 | 908 512 0 | 6kt-Mutter M 10
23 | 347 380 5 | Lager rechts
24 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 15
25 | 347 374 8 | Flanschplatta
26 | 934 609 0 | Rillenkugellager AEL 209
27 | 912 €18 0 | Spannhiilse 5 X 50
28 | 912 676 0 | Spannhiiles 8 X 50
2% | 346 782 3 | Trommel
30 | 344 196 3 | Bolzen (12 8tck.)
1 0|

910 221 Radmutter A 12




Pick-up-Aufhingung 32

32 Zh 1 12 40 13

f!
2 2322 N weroirs

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |[Bestell~Nr.| Bezaeichnung
1 } 341 068 3 | Zugfeder 39 | 331 181 3 | Seitenblechhalter links
2 | 910 511 0 | Scheibe 18 40 | 331 508 1 | Sicherungsklech
3 | 331 256 0 | Tastradhalter 41 | 341 811 4 | Abdeckacheibe
4 j 331 396 2 | Exzenter groB 42 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
5 | 331 207 4 | Seitenbhlech rachts 43 | 347 212 1 | Gummironde
€ | 910 516 1 | Scheibe 33 (45)1 337 431 & | stirnzad kpl. (Abb.16-23)
7 | 321 232 0 | Distanzhiilse
8 | 331 006 4 | Binfihrblach
9 | 331 233 2 | Pandelstange
10 | 912 639 0 } Spannhiilse & X 26
11 | 344 711 0 | Druckfeder
12 | 332 1%€ 2 } Verstellhabal
13 | 925 016 0 | Griff
14 | 331 206 € | Seitenblech links
15 | 900 281 0 | €kt.Schraube M 10 X 30
16 | $15 542 0 | Nasankeil 10 X 8 X 40
18 | 232 044 4 | Kettenrad 3/4" Z=35
15 | 345 704 1 | Mitnehmerronde
20 | 908 706 0 | Sicharungsautter NM &

21 | %08 758 ¢ | Bicherungsmutter KM 10

22 | $03 106 0 | EZylinderschraube M 10 X 25
23 | 346 287 € | Mitnehmaerrad

24 | 912 641 O | Spannhillse 6 X 30

25 | 901 042 0 | Ekt-Schraube M & X 35

26 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25

27 | 910 111 1 | Federring B 10

28 | 910 414 0 | Schaibe A 10,5

29 | 331 187 1 | Pick-up

30 | 232 067 0 | RBinfihrblech links

31 { 510 413 0 | Scheibe A B, 4

32 | 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlit: M 8X20
33 | 331 203 2 | Einfihrbleach rechts

34 | 344 668 1 | Schaiba

35 | 952 311 0 | Radkappa

36 | 912 646 0 | Spannhiilse € X 50

37 | 912 716 1 | Spannhillse 10 X 50




33

Hydr.-Pick-up-Aushebung (Starre Deichsel)

3 & 567 n 8

~
'y

—5

—_
—n
%)
—_
-
.

w o121 0 1 1 1M1 W

-9

4670733

Abkb . {Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Baezeichnung

1 | 921 042 0 | Uberwurfmutter AL 12

2 | 921 045 1 | Schhneidring L 12

3 | 921 028 1 | Eochdruckschlauchlaeitung 1000 lang
4 | 331 248 1 | Bolzen

5 ] 912 639 0 | Spannhiilse 6 X 26

6 | 910 510 1 | Scheibe 16

7 | 344 466 1 | Hydr.-Bylinder

1 | (Dichtsatz nicht méglich)

8 | 910 012 0 | Federring B 12

9 | 331 758 0 | Lasche

10 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5

11 | 921 122 0 | Kugelhahn

1z | 921 145 0 | Fupplungssteckar
13 | 921 030 1 | Hochdruckschlauchleitung 1600 lang

| 921 019 1 | Eochdruckschlauchleitung 2200 lang

14 | 921 084 0 | Bydr.-Steckerhalter mit Staubschutz
1B | 921 071 1 | T-Verbindungastutzen L 12

19 | 919 800 0 | Baluftungafilter

20 | 924 003 0 | Schneckengewindaschalle LA 40-6€0
21 | 924 008 D | Rohrschalle




Hydr. -Pick-up-Aushebung (BEydr.-Knickdeichsel)

34

e
B

12941526141 131211 10

I

19

ST a0

@—H 20

&
—— —_ _.'l‘
— — 26
: — - — -8
— -~ 5
e
- A

22 [

Abb. |Bestall-Nr. |

Bazejichnung

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

~Nhr e N

|
|
I
|
;
!
|
|
{
|
|
!
|
13 |
]
|
|
|
I
|
|
I
|
|
I

26 |

521
821
921
331
912
910
344

810
33

921
920
806
937
344
821
21
919
924
921
821
921
331
908
S24

042
046
o28
246
39
510
466

012
158

122
501
010
727
573
054
071
800
o008
0l9
084
145
742
758
003

MO MM MO

oo

CO0DOHMOUOMMHMODOOO O

| Uberwurfmutter AL 12

| Schneidring L 12

] Hochdruckschlauchlaitung 1000 lang
| Bolzen

[ Spannhiilsa € X 26

| Schaeibe 16

| Bydr.-Zylindar

| {Dichtsatz nicht nbglich)
| Fedarzring B 12

{ Lasche

| Bydraulikrohr 12 x 1,5

| Kugelhahn

| Einschraubstutzen I, 12 MB
| VarschluSschraube M 18 X 1,8

| Dichtring

| Vertailsttick

| Verbindungsstutzen 112

| T-Varbindungsstutzen L 12

| Beliiftungefilter

| Rohrschalle

| Bochdruckschlauchleitung 2200 lang
| Bydr.-Steckerhalter mit Staubschutz
| Kupplungastecker N18xl,5

| Drossslscheibe

| Sicherungsmutter WM 10

| Schnackengewindeschelle LA 40-60

i
i
!
i
i




Geschobene Pick-up Trommel verzinkt

M 33

32 3 3029 3 3 2

b

\%%:—"——— o
25 2 &7 0342

27 26

g

. |Bastall-Nr.

Bazaeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bszeichnung

O ntlndiv e

938
200
910
938
938
938
208
910
908
910
938
93¢
938
900
938
938
912
938
238
838
509
208
937
935
938
934
903
933
938
938
938
331

107
255
010
142
148
054
706
03E
212
111
lés
+1:1
167
657
131
iee
452
[ ]-].)
081
136
850
518
982
900
149
146
083
154
150
068
189
197

HOOMHHWHODMOMNOMNOONOOHOHMNOOOHMMOMM

Distanzrchr 34 X 32 X 63
6kt-Schraube M 8 x 16 (112 Stck.)
Faedarring B &

Lagerplatte rechts
Federzinken (52 Stak.)
Druckplatte (52 Stck.)
Sicharungsmutter XM B {52 Stck.)
Pedarring B 12

6kt-Mutter M 10

Feaderrring B 10

Seltenteil rechts
Flanschlager AEL PFL 206
Fadarrahmaen

6kt-Schraube M 12 X 35
Scheibe 15,5 X 23 X 3
Seitanteil links
Spiral-Spannstift 8 X 45
Laufbolzan

Rillenkugellagar LR 5202 WPPU
Exzanterars

Ficherschaibe

6kt~Mutter M 14
Einspannbuchse (4 Stck.)
Aufspannbuchse {8 Stck.)
Zinkentriger

Antriebswalle
Iylindarachraube M § X 55(52 Stak.}
Pederschuh (52 Stck.)
Abstreifer (25 Stek.)
Kragenbuchse rechts (4 Stek.)
Lagurplatte links

Pick-up Trocmmel kpl.




Antrieb Schneidtrommel und Pick-up 36

1014

7 6 4 78

w

[ ]

3
o

[»"

¥
\1
P ™~
3B 4S L0 3T 3% ﬁzs 34 5] k| “47 07h 4
Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 337 364 0 | Distanzring 38 | 331 301 1 | Schutzblech links (Hochlader)
2| 911 €58 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0 [ 331 801 0 | Schutzblech links (Tieflzdar)
3 | 930 436 0 | Rillenkugellagar €206 RS 39 | 921 848 0 | Rollenkette 1 1/4" (35 Maes=zar)
4 ] 331 179 2 | Deppelkettenrad | 821 849 0 | Rollenkette 1 1/4" (12 Masser)
5 [ 331 064 0 | Bolzan 40 | $21 981 0 | Steckglied m.Drahtverschlud 11/4"
6 | 912 718 ¢ | Spannhitlme 10 X &0 43 | 337 365 0 | Distanzring
71 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 44 | 332 01% 0 | Strebe
8 | 337 442 1 | Unterlegblech 45 | 921 986 0 | Steckglied m.Drahtverschluf 11/4"
S | 331 392 1 | Anlaufstiick 46 | 332 105 1 | Abstreifer
10 | 910 506 0 | Scheibe 14 47 | 331 952 0 | Viezrkant
11 | 901 084 0 | Ekxt-Schraube M 12 X &5 48 | 901 087 0 [ 6kt~Schraube M 12 X 80
12 | 916 012 0 | Faderring B 12 49 | 003 007 2 | Spannroll 70 X 45
13 | 521 712 0 | Rollenkette 3/4" X 104 Re 50 | 908 015 0 | &kt-Mutter ¥ 12
14 | 331 162 0 | Stitze 51 | 805 176 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 12X25
15 | 908 025 0 | 6kxt-Mutter M 20
16 | %08 525 1 | 6kt.Muttaer M 20
17 | 921 711 0 | Rollenkaette 3/4* X 84 Ro
18 | 921 992 0 | Gakrépftas Glied 3/4v
19 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschlu 3740
20 | 331 194 2 | Distanzaschaibe
21 | 331 192 3 | Distanzrohr
22 | 511 €64 ¢ | Sicherungsring I €8 X 2,5
23 | 930 508 0 | Rillenkugellager 6008 2RS
24 | 331 188 1 | Doppalksttenrad kpl.
25 | 331 193 2 | Distanzrohr
26 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X &
27 | 900 309 0 | 6kt-Schraube M 12 X 100
28 | 337 343 2 | Spannrolle R4 70x70
30 | 900 298 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
31 | 924 247 0 | VarschluBzapfan
32 | 331 293 4 | Kettenschutz Pick-up
33 | 524 251 0 | Baltascheiba
34 ) 331 290 0 |} Kettenschutz Pick-up vorne
35 | %04 857 1 | Flachrundschraube M 12 X 100
36 | 900 632 0 | Ext~Schraube M 10 X 16
37 | 910 353 0 | Scheilbe & 11




37

‘Aufbau unten Turbo

2100/2312/2335

18]
i
AN

1

AR

LA

A
1

o i
A
]
-

(¢
=11, |
ek

<> u.::“'\..
ﬁ:EZﬁ;\:g- »

i
un

L ¥ ¥
w

28 21 6 25 24 9 L B2 % N VD 19 35 18 17 15 47 675 2
Produkt: (1)T 2100 {2)T 2312 {3)T 2335
Ahb.lnoltlllhﬂz.|B¢stoll—ﬂr.|B¢stc11-Nr.] Bezelchnung
I (1) { (2) | (3} |
1] 331 3311 | 331 3311 § 331 331 1 | Verdarwand,untan
2 | 331 346 0 | 331 346 0 | 331 346 O | Taschenhalter
3} 015 328 1 | 015 528 1 | 015 528 1 Vorlagekeil
4 | 508 706 0 | 908 706 0 | 908 706 O [ Bicherungamutter NM 8
5 | 908 758 O | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
6 | 910 353 0 | 910 353 0 | 910 353 © | Schaiba R 11
5 | 510 603 0 | 910 603 0 | 910 603 0 | Scheiba & 8,4
10 | 800 616 0 | 900 616 0 | 900 €16 O { 6kt=Schraube M 8 X 25
11 | 331 365 0 | 331 365 0 | 331 365 0 | Fangstiick
12 | 9500 637 O | 00 637 0 } 900 637 O | €kt-Schraube M 10 X 30
13 | 331 718 0 | 331 718 0 | 331 7ig O | Imista
14 | 910 353 0 | 910 353 0 | 910 353 0 | Scheiba R 11
15 | 902 400 1 | 902 400 1 | $02 400 1 | 6kt-Schraube BM 12 X 70
16 | 331 340 3 | 331 340 3 | 331 340 3 | Rungenvarstirkung
17 | 337 464 1 | 337 464 1 | 337 464 1 | Querrohr
18 | 347 356 1 | 347 356 1 | 347 356 1 | Balter fiir Strahlaer
19 | 917 105 0 | 917 105 0 | 517 105 0 | Fedarstecker 5
20 | 346 929 € | 346 929 € | 346 929 6 | Bchliispal
21 | 9006 298 0 | S00 298 0 { 900 258 0 | €kt=-8chraube M 12 X 30
22 | 905 230 0 | 905 230 0 | 805 230 0 | Flachrundschraube m,.8chlitz M 8X16
23 | 908 711 1 | 908 711 1 | 08 711 1 { Sicherungsmutter MM 12
24 ] 33) 337 0 | 331 337 0 | 331 337 0 | Abdackblach links
{ 331 338 0 | 331 338 0 | 331 338 0 | Abdeckblech rechta
25 | 811 322 0 | P11 522 0 | 911 522 O | Sicherungsring 20 % 1,2
26 | 337 501 2 | 337 501 2 | 337 501 2 | Ssilhaltar
27 ) 938 974 2 | 938 974 2 | 938 94 2 [ Seilftthrungsstiick
28 | 939 063 0 | 939 063 0 | 939 063 0 | Bandgrigf
29 | 525 113 0 | 925 113 0 | 925 113 § | Xunststoffseil 8 Mater lang
[ { } | Bt.~Nr.entspricht 1 Mater Seil
30 | 168 156 4 | 168 156 4 | 168 156 4 | Tasche fur Vorlegskeil
31 | 905 131 0 | 905 131 0 | 905 131 © | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X20
32 | 331 771 0 | 331 342 0 | 331 342 0 | Ssitenwand rechts
33 | 905 251 ¢ | 905 251 0 | 905 251 O i Flachrundschraube m.Schlitz M 10X20
34 ) 331 770 1 | 331 314 1 | 331 314 1 | Saitenwand:rahmen links
35 | 331 772 0 | 331 341 0 | 331 341 0 | Saitenwand links




37

Aufbau unten Turbo 2100/2312/2335

=
%i/—,/is M
%«%
—s—/ﬁiﬁa/

28 7

i
il
‘ .
N

W

= N ] Aunuﬂu.% MN

m

///%—?/i f \ﬂ

3
29—

{3)T 2335
g

!

{2)T 2312
(3}

(2) !

36 | 331 T€5 1 | 331 315 1 | 331 315 1 | Seitenwandrahmen rechts

(1}T 2100

{1

Ahb.lB.stnll—Nr.lBastnll—Nr.lBaltnll-Nr.l Bazaichnun

Produkt:




38

Aufbau

unten Turbo 2100 Ti/2312 Ti/2335 Ti

A

!

7

i

< \\\‘\"‘
\\

7

1AL\

—14

2821 % 52 9 4L B2 W N HE 1 B B s
Produkt: (1)T 2100 Ti (2)T 2312 Ti {3)T 2335 T4
Ahb.lnaatcll-ﬂr.|B.stoll~Nr.IB.stollmﬂr.l Bazeichnung
| (1) | (2) { (3) |
1 | 331 858 0 | 331 @58 0 | 331 858 0 | Vorderwand,unten
2 | 331 909 1 | 331 854 1 | 331 854 1 | Seitenwandrahmen rechts
3 | 905 251 0 | 905 251 © | 805 251 0 { Flachrundschraube m.Schlitz M 10X20
4 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
5| 908 758 0 | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar RM 10
6 | 910 353 0 | 910 353 0 | 910 353 0 | Scheibe R 11
B | 331 908 1 | 331 831 1 | 331 831 1 | Seitanwandrahmen links
$ | 910 602 0 | 910 603 0 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4
10 | 900 €16 0 | 900 616 0 | 900 616 0 | Ext—Schraube M 8 X 258
11 | 331 365 0 | 331 365 0 | 331 365 0 | Pangstiick
12 | 900 637 0 | 900 637 0 | 900 €37 0 | €kt-Schraube M 10 X 30
13 | 331 841 0 | 331 841 0 | 331 841 0 | Leiste
14 | 910 035 ¢ | 910 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12
15 | 902 400 1 | 902 400 1 | 902 400 1 | ékt-Schraube EM 12 X 70
16 | 337 830 0 | 337 830 0 | 337 830 0 | Rungenverstirking
17 | 337 829 © | 337 829 0 | 337 829 0 | Quarrshr
1B | 347 356 1 | 347 356 1 | 347 356 1 | Halter fiir Strahler
19 | 817 105 0 | 917 105 © | $17 105 0 | Federstecker 5
20 | 346 929 6 | 346 929 6 | 346 929 6 | Schltismal
21 | 900 298 © | 500 2908 0 | S00 298 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
22 | 905 230 0 | 905 230 0 | 905 230 0 | Plachrundschrauba m.Schlitz ¥ 8X16
23 | 908 711 1 | $08 711 1 | $08 71l 1 | Sicherungsmutter NM 12
24 | 331 856 1 | 331 856 1 | 331 556 1 | Abdeckhblech links
| 331 855 1 | 331 855 1 | 331 455 1 [ Abdackblech rechts
25 | 911 522 0 | 911 522 0 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
26 | 337 501 2 | 337 501 2 | 337 501 2 | Beilhalter
27 | 938 $74 2 | 938 974 2 | 938 974 2 | Sailfthrungsstiick
28 | 939 063 0 | 939 063 0 | 939 063 0 | Handgriff
29 1 925 113 © | 925 113 0 | 925 113 0 | Kunststoffseil B Metar lang
H I I | Bt.-Nr.entspricht 1 Mater Seil
30 | 331 823 1 | 331 821 3 | 331 621 1 | Seltenwand linka
31 | 910 111 1 | 910 111 1 § 910 111 1 | Paderring B 10
32 | 331 824 2 | 331 822 1 | 331 822 1 | Seitenwand rachts




Aufbau, klappbar

39

=

W

VL R e

™
—y

<)

AL s

A

—

L

2 15
1

Vi

L e O 17

& M7 UMY
Produkt: (1}T 2100 {2)T 2100 Ti (3)T 2312 (4)T 2312 T4
(53T 2335 (6)T 2335 Ti
Abb.lBestall—K:.|Bestall-Nr.]Bestall—Nr.lBestell~Nr.|Bestell-Nr.|Bestell—Nr.f Bazaichnung
| L | (2} | {3} | {4) | {5) | (6} [
1] 347 181 2 | 347 181 2 | 347 181 2 | 347 181 2 | 347 181 2 | 347 181 2 | Varstirkung
2 | 500 €56 0 | 90C 656 0 | 900 656 0 [ 900 656 0 | 900 656 O | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
3 | 347 154 2 | 347 154 2 | 347 154 2 | 347 154 2 | 347 154 2 | 347 154 2 | Faderhalter
4 ] 331 375 3 | 331 375 2 | 331 375 3 | 333 375 3 | 331 375 3 | 331 375 3 | Arretiaerhabal
5 | 340 439 2 | 340 435 2 | 340 439 2 | 340 439 2 [ 34C 439 2 | 340 439 2 | Zugfader
6 | 2347 397 1 | 347 397 1 | 347 397 1 | 347 397 1 | 347 357 1 | 347 397 1 | Raguliarplatte
7 | 908 758 0 | 908 758 0 | 908 758 O | 908 758 0 | 908 758 0 j 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
8 } 331 374 0 | 331 374 0 | 331 374 0 ] 331 374 0 | 331 374 0 [ 331 374 0 | Rehrbiigal
S | 347 159 5 | 347 159 5 | 347 159 5 | 347 159 5 | 347 158 5 | 347 159 5 | Scharnierrchr rechts
10 | 904 761 1 | 504 761 L | 904 761 1 | 904 761 1 | 904 761 1 | 904 761 1 | Flachrundschrauba M 10 X 70
11 | 901 422 0 | 901 422 0 | 901 422 0 | 901 422 0 | 901 422 0 | 901 422 0 | 6kt-Schraube M B X 45
.12 | 332 425 1 | 332 425 1 | | | | | Laiste cben
| | | 332 428 1 | 332 428 1 | 332 428 1 | 332 428 1 | Leiste oban
13 | 332 424 2 | 332 424 1 | 1 | | | Laiste mitta
| I | 332 427 1 | 332 427 1 | 332 427 1 | 332 427 1 | Leista mitte
14 | 332 423 1 | 332 423 1 | | { i | Leiste unten
| | | 332 426 1 | 332 426 1 | 332 426 1 | 332 426 1 | Leiste unten
15 | 331 391 2 | 23] 391 2 | 331 391 2 | 331 391 2 | 331 381 2 | 331 391 2 | Gummituch
16 § 331 383 2 | 331 383 2 | 331 283 2 | 331 383 2 | 331 382 2 ] 331 383 2 | Rehr
17 | 917 006 0 | 517 006 0 | 917 006 0 | 917 006 0 | S17 006 0 | 817 006 O | Klappstecker 6 X 42
18 | 2331 376 1 | 331 376 1 | 331 376 1 | 331 376 1 | 331 376 1 | 331 376 1 | Rohrbiigel hinten
19 | 904 150 0 | 904 150 0 | $04 150 0 | 904 150 0 | 904 150 0 | 804 150 0 | Senkschraube M 10 X 65
20 | 910 340 0 | 910 340 0 | 910 340 O | 910 340 0 | 910 340 0 | 910 340 0 | Scheibe A 13
21 | 917 104 0 | 817 104 O | 317 104 0 | 917 104 © | 817 104 0 | 917 104 0 | Federstacker 4
22 | 347 160 4 | 347 160 4 | 247 160 4 | 347 160 4 | 347 160 4 | 347 160 4 | Scharnierrohr links
23 | 908 T06 O | 908 706 6 | 508 706 0 [ 908 706 0 | 908 706 O { 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
24 | 308 212 0 | 908 212 ¢ [ S08 212 0 | $08 212 0 | $08 212 0 | 908 212 0 | Ekt-Mutter M 10
25 | 501 437 0 | 901 437 0 | 901 437 ¢ | 901 437 0 | 901 437 0 | 901 437 0 | €kt—Schraube M 10 X 70
26 [ 331 833 0 | 331 833 0 | | | ] | RBufbauseil m. Expander 2686 lang
| | | 347 742 3 | 347 742 3 | 347 742 3 | 347 742 3 | Aufbauseil m.Expander 3450 lang
27 | 331 832 0 | 331 832 0 | | | | | Aufbauseil m.Expander 2826 lang
] | | 347 741 1 | 347 741 1 | 347 741 1 | 347 741 1 | Aufbauseil m.Expander 3450 lang
28 | 901 434 0 | 901 434 0 | 901 434 0 | 501 434 0 | 501 434 0 | 901 434 0 | ékt-Schraube M 10 X 55
25 | 331 370 1 | 331 370 1 | 331 370 1 | 331 370 1 | 331 370 1 | 331 370 1 | Vordarwand




39

Aufbau, klappbar

\

B\

i\

\

AT b1

Produkt: (1)T 2100 - (2)T 2100 T4 (3)T 2312 (4)T 2312 TE
(5)T 2335 (6)T 2335 Ti
Arb. |Bastell-Nr. |Bestell-Nr. [Bestell-Nr. |Bestall-Nr, |Beatall-Nr. |Bastell-Nr. | Bazaichnung
| (L) | {2) | {3) | {4) | {5} | (€} I
30 1908 711 1 | 908 711 1 | 908 711 1 | $08 711 1 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter KM 12
31 | 331 382 0 | 331 382 0 | 331 382 0 | 331 382 0 | 331 382 0 { 331 382 0 | Klemmband
32 | 925 113 0 [ 925 113 0 | 925 113 0 | 925 113 0 | 925 113 0 | 925 113 0 | Kunstatoffseil 15 Mater lang
| | | | | | ! Bt.-Nzr. entspricht 1 Mater Sail
33 | 151 184 1 | 151 184 1 | 151 384 1 | 151 184 1 | 151 184 1 | 151 184 1 | Spannmeil
24 1331 660 1 | 331 660 1 | 331 660 1 | 331 660 1 | 331 660 1 | 331 660 1 | Gleitplane
(351 331 826 0 | 331 826 0 | I I | | Satz Aufbauseile (Ahb.26=4 Stck.
| l | | | | | und Abb.27=l5 Stek.)
] | | 331 789 0 { 331 789 0 | 331 789 0 | 331 789 0 | Satz Aufbauseile (Abb.26=d4 Stck.
1 I | | | i | und Abb.27=13 Stck.)
[ 331 €72 0 | 331 €72 0 { 331 €72 0 | 331 672 0 | 331 672 0 | 331 €72 O | Plane (mit Abb.32-34)




Riickwand | 40

c w13 B BN now 6342733 9 4L LB BT MI2
Ab>. |Bastaell-Nr. | Barzaichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1| 900 675 0 | 6kt—Schrauvbe M 16 ¥ 40 34 | 331 523 2 | Relle #O042¢
2 | 90B 716 1 | Sicherungamutter NM 16
3 | 908 758 0 | Sicherungsmutter ¥M 10
4 | 908 711 1 | Sicherungsmutter KM 12
5 | 341 068 3 | Zugfedar
6 | 901 490 0 | 6kt-Schraube M 16 X 120
7 | 331 777 1 | Ruckwandhalter
8 | 331 368 0 | Rickwandnetz T 2100;2312;2335
| 2331 913 0 | Riickwandnet:z T2100Ti;231274,;2335T4
9 | 331 780 1 | Ritckwand kpl,T2100;T2312;T2335
| 331 886 1 | Rtickwand T 2100;2312/2335 Tieflader
10 | 030 124 1 | Zugfeder
11 | 901 453 0 | 6kt~Schravhe X 12 X 63
12 | 901 434 0 | ékt-Schraube M 10 X 55
13 | 331 791 0 | Verstellasche
14 | 908 706 0 |} Sicharungsmuttar N¥ 8
15 | 347 211 2 | Handhebal
16 | 905 232 0 | Flachrundschraubs m.Schlity M 8X25
17 | 910 €03 0 | Scheiba A 8,4
18 | 347 212 1 | Gummironde
19 | 900 632 0 | 6kt-Schraube N 10 X 16
20 | 331 363 0 | Verstallasche
21 | 918 509 0 | Kugelkopf
22 | 341 977 0 | Haltabitgal
23 | 901 431 0 | Ext-Schraube M 10 X 40
24 | 910 506 0 | Schelbe 14
25 | 337 463 3 | Faderfithrung
26 | 912 616 1 | Spannhillae 5 X 40
27 | 810 511 0 | Schaibe 18
28 | 912 €15 0 § Spannhiilse 5 X 36
29 | 337 413 1 | Druckfeder
30 | 331 810 3 | Eandhebal T2100;T2312;72335
| 331 049 2 | Handhebel T2100 Ti:2312 74,2335 T
31 | 525 011 0 | Bandgriff
32 | 332 462 1 | Halter
33 ] 912 067 1 | Splint 4 X 32




Hydraulische Riickwand

3% 38 37 36 35 3433 3231 3

26 L4745 0

Abb. {Bastall~Nr.

Bezaichnung '

Ahb. |Bastell-Nr. |

Bezeichnung

W odminae il

i
|
|
|
|
!
!
|
|
|
|
i
|
!
{
I
|
|
|
|
|
|
|
'
I
]
i
I
|
!
t
|
{
!
|
|

208
10
ass

921
921
921
921
921
921
921

901
$10
338
912
910
335
900
910
$21
344
904
344

345
900
3
338
910
208
332
34
$10
921
912

758
381
€98

206
0de
030
054
031
145
084

0€0
as3
185
579
5086
in
637
414
093
50
150
466

478
348
5238
188
510
716
300
734
510
006
€13

H oo

HDOHMOOOOMOOO OO M MO

COHWHMME® H

Sicherungsmuttar MM 10
Schaibe 10,5

Lasche

Bydraulikrohr 12 x 1,5
Ubarwurfmutter AL 12
Schneidenring L 12

Bochdruckachlauchleitung 1600 lang

Verbindungsstutzen L12
Hochdruckachlauchleitung 3000 lang
Kupplungsstecker M 18 x 1,5
Hydrauliachar Stackarhalter
Siehae Tafel 33 abb.11
€kt-Schrauba M 10 X 40

Scheibe R 11

Zugstange

Spannhiilse § X 20

Scheibe 14

Raltarung

6kt—-Schraube M 10 X 30

Schaibe A 10,5

Garader Einachraubstutzan
O=-Biigal

Sankschraube innen-6kt M 10 X €5
Hydraulikzylinder

{Pichtungssatz nicht méglich)
Zugfeder

€kt-Schraube M 16 X 100
Flachaisan

Buchse

Scheiba 16

Sicherungsmutter NM 16
Varteilarstiick

Gawindalasche

Scheibe 16
Bochdruckschlauchleitung €00 lang
Spannhitlse 5 X 30

36
37
3s
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
45

!
i
|
i
|
!
:
|
|
!
i
|
!
|

921
521
521
921

344
900
344
274
803
825
S08
908
337
921

045
039
022
0e7

€92
278
524
€12
[+]-19
107
208
220
659
417

e e

OwWooOHOOOW

|
t
i
i
|
i
|
|
|
]
i
|
I
}
I

Schneidanring L 6

Ubarwurfmutter AL 6
Eochdruchschlauchleitung 400 lang
Stutzen, Richtungseinstellbar I 12
Hydraulikrohr 6 = |
Droaselscheiba

6kt~Schrauba M 10 X 25

3 Wege~Usschalt~Xugelhahn

Winkael

Zylindarschrauba innen 6kt.M & X 70
Schelle l2aer Bohrung (2 HAlften)
fkt-Mutter M 6

6kt-Mutter M 16
Hydraulikzylinder

Dichtungssatz




Prallblech

42

L.

445 747 ¢

Akb. |{Bastsall-Nr, | Bazeaichnung Abb . |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 917 104 0 | Federstecker ¢
2 | 331 287 3 | Prallblech
3 ] 341 814 0 | Zugfeder
4 | 917 901 0 | Karabinerhaken
5 [ 900 284 0 | 6xt-Schraube M 10 X 50
€ [ 508 758 0 | Sicherungsmutter XM 10
@O 331 286 0 | Praliblech kpl.(alle Ab.)




43

Stiitzrad seitlich

\\
\\ \\
‘\\\\ \\\\
\ —
\\\\\\\\\[i“\\k

14

15
16

447 0372

"FAbb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell~Nr.| Bezelchnung
1 ) S10 892 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 2,0
2 | 912 677 0 | Spannhill=a 8 X 55
3 ) 331 931 2 | Tastradhalter, links
j 321 930 2 | Tastradhalter, rechts
5 | 332 688 0 | Lagerbolzen (fiir 2 Rad)
&} 900 610 0 | 6kt-Schraube M 8 X 10
7 | 910 010 0 | Federring B 8
8 | 344 98% 3 | Wickelschutz
8 | 919 003 0 | Kegal-Schmiernippel H1/3S M8 X 1
10 | 341 350 0 | Rallonrad {mit 2 Buchsen)
| 854 031 0 | Lagarkragenbuchse
11 { 510 864 0 | PaBacheibe 30 X 42 X 1,0
12 | 490 049 © | Stellring
13 | 912 645 0 | Spannhiilee € X 45
14 | 274 339 2 | Enotenkettas
15 | 332 €86 1 | Bolzen
16 | 817 104 ¢ | Federstacker 4




Tastrad hinten

44

Fahr\r\t““"“

1

12

—

647 329¢

14

—15

Abb. |Bastall-Nr. | Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezaichnung

1 | 332 735 3 | Halterung linka

2 | 332 729 3 | Halterung rechts

3 | 901 087 0 | €kt-gchrauba M 12 x 80

4 | 332 749 0 | Radhaltarung

S5 | 908 711 1 | sicherungsmutter WM 12

€ | 912 108 1 | Splint &,3 x 36

7 | 347 261 0 | Achsa

8 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippal H1/S M8 x 1
S | 347 255 2 | Tastrad

10 | 015 292 0 | Lagerbuchse
11 | 332 742 0 | Lagerblech
12 | 910 865 0 | PaBacheida 30 x 42 x 2,0
13 | 812 641 0 | Spannhiilse & x 30
14 | 910 511 ¢ | Scheibe 18
15 | 332 747 0 | Tastradhalter
16 | 332 738 1 | Laache
17 | 817 104 0 | Faderstecker 4
18 | 332 745 ¢ | Bolzen

16 | 912 645 0 | Spannhiillse 6 x 45

| 335 146 0 | Binzeltastrad hi.kpl. (m.Abb.3-10}




Beleuchtung

3 1.'2‘ 5 % 6 445 3881
Abb. {Bastell-Nr. | Bazelchnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezaeichnung
1| 924 576 0 | Steckar 7 pol.
3 | 903 661 0 | Zylindarschraube m.Schlitz AM EX30
4 | 924 571 0 | Steckdose Tpol.
5 ] 810 031 0 | Fadarring B 5
€ | 908 207 0 | Ekt-Mutter M 5
7 | 924 566 0 | Zweikammerleuchta B BSK §5
| 924 558 0 | Ersatzhaube Bk §5
| 924 698 0 | Draikammarleuchtae 1i.kpl. (Aspsck)
{ 924 €35 0 | Ersatzhaube (Aspsck)
8 | 824 550 0 | Xabal m.Flachsteckan,.4pol.2,1m lang
9 | 925 18) 0 | Kabalhaltaer
10 | 924 565 0 | Dreikaxmerleuchte BES 95
| 824 557 0 | Brsatzhaube E $5
| 924 €97 0 | Dreikammerleuchte re.kpl. {Aspéck)
| 924 €95 0 | Ersatzhauba {Aspdck)
11 [ 924 531 0 | Pendal
12 | 924 532 0 | Dreieck-Riickstrahler
13 ] 200 286 1 | Xennreichenachild
14 | 924 600 1 | Xabal m.Flachstackan.pol.10,5m lg.
| 524 536 0 | Begrenzungsstrahler
(20) | 924 €10 0 | Verlingerungskabel
(1)1 339 705 2 | Belsuchtungsanlags kpl. (¢.Ahb.$+15)




Gelenkwelle WWE 2300-SC15-K 92/4-1350 Nm 46

—
&45 400 3

Produkt: {1)T 2100 {2)T 2i00 Ti {3}T 2335 (4)T 2335 T4
Abb. [Bastall-Nr. { Bazeichnung Abb. |Baztell-Nr.| Bezeichnung

1 | 949 006 3 | Galankwalle

5 | 949 949 0 | Schutzhilfte,auben {Rohrl.=835 mm)

€ | 949 934 0 | Schutzhilfte, innen (Rohrl.m$20 mm)

11 | 849 464 0 | Aufstackgabal

12 | 945 630 © | Schiebestift

15 | $55 337 3 | 8cheibenxupplung 1350 Nm

| 949 568 0 | Reilbacheibe (2 Stek.)
1 94% 567 0 | Druckscheiba

21 | 949 462 0 | Kreuzgarnitur

23 | 949 627 0 | Kegelschmiernippal

24 | 949 480 0 | Flanschyabael

25 | 549 605 0 | Scheibe

26 | §55 261 0 | Fihrungsnabe

27 | 949 481 0 | ¥lanschgabel

28 | 901 042 0 | 6kxt~Schraube M B X 35

29 | 908 010 0 | €kt.Mutter M 8

30 | 949 466 0 | Rillangabal

31 | 912 71% 0 | Spannhiilasa

32 | 949 693 0 | Profilrchr (900 mm lang)

33 | 549 735 0 | Profilrohr (innen 890 mm lang)

34 | 949 487 0 | Rillengabel

52 | 949 8€3 0 | Glaitring

56 | 949 852 0 | Baltekatte

57 | 949 221 0 | Stutzring Set




47 Gelenkwelle WWZ 2300-SCl5-K $2/4-1350 Nm

bS48 Y

Produkt: (1)T 2100 {2}T 2100 74 {3)T 2335 {d)T 2335 Ti
ALb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung ABb . [Bestelli-Nr.| Bezeichnung

1 | 949 007 3 | Galankwalls

4 | $49 849 0 | Schutxzhilfte auban 750 == lang

S | 9§45 950 0 | Schutzhalfte innan 740 mx lang

11 | $45 464 0 | Aufpteckgabal

12 | 549 630 0 | Schiabastift

13 | 900 27% © | €kt-Schraube M 10 X 25

14 | 910 111 1 | Pederring B 10

15 | 949 263 0 | Flanschgabel

16 | 945 583 0 | Scheibenkupplung 1350 Mo

| 849 568 0 | Reibscheibe {2 Stek.)
| 94% 567 0 | bruckacheibs

21 | 949 462 0 | Kravzgarnituzr

23 | 549 627 0 | Kegelacheiernippal

24 | 949 450 0 | Planschgabal

25 | 949 605 0 | Schaibe

26 | $55 261 0 | Fihrungsnabe

27 | 949 481 0 | Flanschgabal

28 | P01 042 0 | Gkt-Schrauba M # X 35

2% | DOB 010 0 | 6€kt.Muttar M &

30 | 949 466 0 | Rillengabal

31 | 912 719 0 | Bpannhiilsa

32 | 949 693 ¢ | Profilrchr aulen 820 mm lang
33 | 94% 735 0 | Profilrohr innan 805 wm lang

34 | 945 468 0 | Rillangabel

S3 | 949 8€3 © | Gleitring

54 | P49 852 0 | Halteketts




Gelenkwelle WWZ 2370-SC15-1110-EK92/4

1050 Nm 48

L 445 401
Produkt: {1)T 2100 (2)T 2100 T4 {3)T 2312 (4)T 2312 Ti
Abb. |Bestall-Nr, | Bazsichnung Abb . |Bestell-Nr.| Bezaichnung

1 | 949 142 0 | Gealenkwelis

4 | 949 845 0 | Schutzhilfte,auBen {Rehrl.w750 m )

5 | 945 934 0 | Schutzhilfte,innen {Rehrl.=740 mm)

11 | 549 559 © | Aufateckgabel

12 | 949 630 0 | Schiabastift

13 | 00 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25

14 | 9210 111 1 | Fedarring B 10

15 | 943 297 0 | Flansthgabel

16 | 54% 29€ 0 | Schaibenkupplung 1050 No

i 949 568 0 | Reibacheibe (2 Stck.)
| 949 567 0 | Druckschaibe

21 | 549 462 © | Rreuzgarnitur

22 | 949 629 0 | Kegelschminrnippel

23 | 545 627 0 | Kegelschaiernippsl Bmg X 1

24 | 545 480 0 | Flanschgabel

25 | 9495 605 0 | Bcheilbs

26 | 955 261 0 | Fuhrungsnabe

27 | 949 480 0 | Planschgabal

28 | 900 617 0 | €kt-Schrauba M § X 30

2% | 908 210 0 | Ekt-Muttear M 8

30 | 949 466 0 | Rillangabel

31 | 912 719 0 | Spannhillse 10 X 65

32 | 949 294 0 | Profilrohr (820 mm )

33 | 949 735 0 | Prefilrehr (805 sm )

34 | P49 468 0 | Rillengabel

53 | #49 863 0 | Gleitring

24 | 549 852 D | Haltekette




49

Gelenkwelle WWE 2370-SC 15-1110-K 82/4-1050 Nm

S
445 400 3
Produkt: (1)T 2100 {2)T 2100 T4 {3)T 2312 (4)T 2312 T4
Abb. |Bastell-KNr.| Bezeichnung Acb, |Bastell~Nr.| Bezeichnung
1 | 945 143 0 | Gelankwallae
51 949 945 0 | Schutzhilfts, auben (Rehrl =835 mm)
€ | S49 934 0 | Schutzhilfte, innen {Rohrl.=820 o )
11 | 949 558 O | Aufsteckgabal
12 | 949 €30 0 | Schiabestift
15 | 949 295 0 | Scheibenkupplung 1050 Nm
| 9459 568 0 | Raibachaibe {2 Stek.)
| 949 567 © | Druckachaibe
21 | 949 462 0 | Ersuzgarnitur
23 | 949 625 0 | Fagalschmisrnippal
24 | 949 480 0 | Flanschgabal
25 | 949 605 0 | Beheibe
26 | 955 261 0 | Fihrungsnabe
27 | 949 480 0 | Flanschgabel
28 | 900 617 © | ékt-Schraubs M § X 30
25 | BOW 210 0 | Gkt-Mutter M §
30 | 945 466 ¢ | Rillengabel
31 | 832 719 0 | Spannhitlse 10 X &5
32§ 949 294 0 | Profilrehr, (900 lang)
33 | 949 735 0 | Frofilrohr (890 =ma )
34 ) 949 467 0 | Rillengabal
52 | 949 863 0 | Glaitring
57 | 949 223 ¢ | Stitzring




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

3

3

3
15
15
15
15
30
142
146
146

146
146
147
151
le8
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

200
200
202
202
218
218
218
250
274
274
274

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

007
028
028
292
426
528
528
124
092
430
430

430
430
209
184
156
052
092
107
286
357
E76

576
377
577
583
583
592
751
751
753
754
754

756
756
023
023
088
366
515
067
338
363
612

006
021
021
O4de
049
050
064
074
123
162

166

OHPMNMNOHROWWOO MMNMNOMNMNOKFPRERE MW WHFFEFPRPNMNNMRROOO COMMKRPROOONNMN

NORWONNOKRERFAEM

TAF .

36
24
25
44
29

2
37
40
25
15
16

17
18
29
39
37
24
25
22
45
17

3

W Wb W Wb W

24
25

22
22
26
43
26
41

. 32

26
40
21
36
21
26
36
21

34
34
20
33
30

12

i3 .

23

26
26

18
27
27
25
25
28
2B

32
30

16
25
29
14
- 18
44

21
22
22
30
22

50

14
27

BESTELL-NR .

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
33
331
331
331

167
169
171
172
179
181
188
192
193
194
197

197
203
206
207
232
233
236
238
246
246
256

264
266
267
268
269
272
277
278
284
286
287

230
293
301
302
305
308
310
312
313
314
315

331
337
338
340
341
342
343
344
346
363
365

PP NOORONRKBOD WoRrRrRPRNMNRRrROoOPROO OCHRrPNWNMNOAMNR PNMNNWRERFLNMNWOOD N

o000 OO WOoOOK

TAF .

21
21
21
21
36
32
3¢
36
36
36
32

35
32
32
32
32
32
23
23
33
34
32

26
26
26
26
26
25
22
22
22
42
42

36
386
36
27
27
27
27
27
27
37
37

37
37
37
37
37
37
28
28
37
40
37

28
26
16
13

39
24
21
25
20
29

34
32
38
23
18

25

34
36

24
24
16
35
32

20
11

1331-0

Seite:

BESTELL-NR.

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

365
368
370
374
375
376
382
383
38
392
396

408
420
440
441
448
450
451
458
461
463
472

473
476
478
498
499
503
508
523
660
672
€97

713
718
718
723
723
732
732
733
733
734
734

742
742
742
747
754
758
758
765
770
771
772

OO OoOONMNMNNMNMNNMNNMNNOO NORNFEFODCORLORE R RFNRFPOOODOOOKH MNEMNMMNMNOPRPLWDOROO

COoORFRPRPOOCOMNOOD

1

TAR .

38
40
39
39
39
39
39
39
39
36
32

26
31
30
30
30
30
30
30
28
30
30

30
30
29
28
27
27
32

40

3s
38
15

1lé
37
26
17
18
17
18
17
18
17
18

17
18
34
30
29
33
34
37
37
37
37

1l

29

18
31
ls
15

20
50
10

13
21
22

17

17
18
10
12
31
28
40
34
34
36

13
37

11
11
15
15
17
17

30
30
24
30

36
34
32
35



Numerisches Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

777
780
784
789
790
730
791
792
800
800
803

803
805
805
806
806
810
816
821
822
823
B24

826
831
832
833
841
B854
855
856
858
863
867

873
874
871
886
889
gaz
895
898
900
201
504

908
909
810
811
913
923
930
831
936
952
955

MOOKHFRODOOROOO OO0OOFRFMFFHOOORO MR EFROWLDBMNMNEBERFO ONNKFHFOMNMNOORK

HOONMMNRPROOQMR

TAF.

40
40

1
39
24
25
40
25
24
25
24

25
24
25
24
25
40

3
38
38
38
38

38
38
39
39
as
38
38
38
38
24
24

24
24
2
40
2
4
24
24
27
36
2

38
38
28
28
40
23
43
43
24
36
31

35
37
37

30
35
30
32
30
32

35
27
26
13

24
24

22
17

BESTELL~NR.

331
331
331
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
335
335
335
335
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

988
953
994
019
030
031
033
034
044
054
055

067
085
109
136
137
196
300
325
326
423
424

425
426
427
428
462
629
686
688
729
735
738

742
745
747
748
146
177
185
188
330
343
364

365
403
404
413
431
437
442
446
447

448-

463

oo aHHOoOOOODON

oOhMhWwWoOoOoOocoooo0oOo HWWwoRrR OMmPB R

WHRORPRMENFO

PHHEHREPRNOOKROO

TAF ,

31
28
28
36
31
31
31
31
32
21
21

32
17
36
31
31
32
41
30
30
39
39

39

39
39
39
40
21
43
43
44
44
44

44
44

44 .

44
44
41
41
41
31
36
36

36
26
26
40
32
3
36
1
1
1
40

ABRB.

37
23
23
44

40
36
12
18
12
47

30
26
46

12
31

29
14
13

12
14
13
12
32
31
i5

16

11
18
15

25
18
15
28
33
28

43
io

29
45
30

18
19
17
25

1331-0

Seite:

BESTELL-NR.

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
338
239
340
340
340
340
340
340

340
340
340
340
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

d64
501
501
523
534
534
556
556
659
749
749

829
830
846
698
705
020
026
026
065
066
066

104
439
899
950
068
068
068
068
068
144
390

406
407
433
434
439
544
734
811
914
977
185

196
394
447
448
462
463
463
466
466
466
501

Moo WOHWODBEMN ONLBWWWWO &N OCOONNMNREPNRERWODO MNMNWOOWWwH NN R

HMHPRLOBDWOBMOoOONW

2

TAF .

37
37
38

5
17
18

3

4
41
17
18

38
38
27
41
45
25
24
25
25
24
25

26
39
19
26

3

4
26
32
40
29
43

21
21
28
28
28
27
41
32
42
40
31

31
29



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste Nr. 13310 Seite: 3

BESTELL-NR. TAF. ABB. . BESTELL-NR. TAF. AEB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
344 504 5 29 16 347 160 4 3% 22 900 281 0 3 33
344 524 0 41 43 347 173 0 1 15 900 281 0 26 16
344 525 1 41 27 347 181 2 39 1 900 281 0 32 15
344 573 0 34 15 347 208 8 29 10 900 282 0 24 26
344 614 2 28 18 347 211 2 40 15 900 282 0 28 6
344 631 4 17 28 347 212 1 32 43 900 284 0 42 5
344 631 4 18 28 347 212 1 40 18 900 287 0 29 26
344 668 1 32 34 347 216 7 29 30 900 296 0 23 9
344 692 3 41 41 347 220 1 29 21 900 296 0 28 10
344 711 ¢ 32 11 347 222 8 29 23 900 298 0 3 12
344 7393 29 40 347 259 2 44 9 900 298 0 4 9
344 740 3 29 3¢ 347 261 0 44 7 900 298 0 36 30
344 986 5 27 10 347 282 2 3 35 900 288 0 37 21
344 989 3 43 8 347 356 1 37 18 900 298 0 38 21
345 202 2 3 11 347 356 1 38 18 900 299 0 28 1
345 206 1 21 43 347 374 8 31 25 900 299 0 231 19
345 409 1 16 5 347 380 5 30 15 900 302 0 29 29
345 409 1 18 23 347 380 5 31 23 900 304 1 17 16
345 478 1 26 11 347 382 5 30 24 900 304 1 18 16
345 478 1 41 25 347 382 5 31 34 900 309 0 36 27
345 523 1 24 15 347 396 3 29 25 900 336 0 21 29
345 523 1 25 15 347 397 1 39 6 900 339 0 21 10
345 529 4 24 32 347 428 3 4 17 900 348 1 41 26
345 529 4 25 32 347 488 1 2 11 900 610 0 43 6
345 573 1 26 33 347 501 1 4 31 900 612 0 27 2
345 626 7 3 13 347 503 3 4 8 900 616 0 37 10
345 626 7 4 16 347 570 2 28 11 900 616 0 38 10
345 645 1 3 14 347 585 3 19 11 900 617 0 48 28
345 645 1 4 10 347 702 6 28 23 900 617 0 49 28
345 681 0 19 20 347 703 7 29 24 900 632 0 27 5
345 704 1 32 19 347 7411 39 27 900 632 0 36 36
345 904 0 24 10 347 742 3 39 26 900 632 0 40 18
345 904 0 25 10 347 747 7 29 41 900 634 0 27 16
345 905 0 24 33 347 768 6 28 5 900 636 0 28 21
345 905 0 25 33 347 769 2 3 20 900 636 0 32 26
345 906 0 24 13 347 774 7 29 35 900 636 0 48 13
345 906 0 25 13 347 777 7 27 11 900 637 0 30 11
345 998 2 29 12 347 800 8 18 26 800 637 0 37 12

346 019 1 22 21 347 898 1 1% 20 900 637 0 38 12
346 287 6§ 32 23 347 932 2 4 23 900 637 0 41 19
346 406 3 21 30 441 028 0 24 34 900 638 0 19 14
346 446 1 29 7 441 028 0 25 234 900 638 0 26 17
346 782 3 31 29 441 029 0 24 23 900 656 0 27 1
346 893 1 5 7 441 029 0 25 23 900 656 0 39 2
346 894 1 5 7 490 049 ¢ 43 12 900 657 0 35 16
346 929 6 37 20 900 255 1 35 2 900 658 0 23 15
346 929 6 38 20 900 257 0 29 37 900 674 0 5 9
347 012 8 1 20 900 277 0 21 20 900 675 0 30 26
347 012 8 2 14 900 277 0 23 13 900 675 0 31 21
347 062 0 15 6 900 279 0 3 3 900 675 0 40 1
347 083 2 17 20 900 279 0 4 3 800 686 O 2 15
347 083 2 18 20 900 279 0 22 13 900 688 0 5 5
347 121 2 31 4 900 279 0 29 1 900 817 1 26 4
347 154 2 39 3 900 279 0 41 42 901 042 0 20 14
347 159 5 39 9 900 279 0 0 32 25

47 i3 901 042



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1331-0 Seite: 4

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ARBBE. BESTELL-NR. TAF. ABB.
901 042 0 46 28 905 232 0 40 16 908 711 1 3 19
901 042 0 47 28 905 251 0 2 17 908 711 1 4 15
901 045 0 3 31 905 251 0 27 20 908 711 1 23 7
901 060 0 41 13 905 251 0 28 7 808 711 1 25 19
901 061 0 26 23 905 251 0 37 33 908 7111 28 4
901 070 0 30 28 05 251 0 38 3 908 7111 31 16
901 084 0 36 11 905 252 0 1 7 %08 711 1 36 7
901 087 0 25 26 905 303 2 3 21 908 711 1 37 23
901 087 0 36 48 905 303 2 4 19 908 711 1 38 23
901 087 0 44 3 905 338 0 26 34 908 711 1 39 30
901 236 0 15 3 905 655 O 3 6 908 711 1 40 4
901 236 0 16 3 906 010 0 34 13 908 711 1 44 5
901 236 0 17 12 906 040 1 21 11 908 716 1 5 1
901 236 0 18 12 908 008 0 1 14 908 716 1 21 7
901 260 0 17 10 908 008 0 2 10 908 716 1 29 11
901 260 0 18 10 908 010 0 46 29 908 716 1 30 25
901 422 0 39 11 908 010 0 47 29 908 716 1 31 24
901 431 0 40 23 908 012 0 22 14 908 716 1 40 2
901 434 0 39 28 908 012 0 26 12 908 716 1 41 30
901 434 0 40 12 908 015 0 17 18 908 721 0 2 13
901 437 0 39 25 908 015 0 18 18 908 721 0 5 10
901 453 0 40 11 908 015 0 23 4 908 721 0 15 8
901 490 0 40 6 908 015 0 29 28 908 721 0 16 7
901 507 0 5 5 908 015 0 36 50 908 721 0 17 25
901 674 0 15 4 908 025 0 36 15 908 721 0 18 25
901 674 0 16 4 908 207 0 45 6 908 726 1 15 2
901 674 0 17 21 908 208 0 41 47 908 726 1 16 2
901 674 0 18 21 908 210 0 48 29 908 726 1 17 9
902 400 1 37 15 908 210 0 49 29 908 726 1 18 9
902 400 1 38 15 908 212 0 1 9 908 730 0 17 8
902 433 0 21 23 908 212 0 2 19 908 730 0 18 8
8902 4341 17 35 908 212 0 26 19 908 758 0 3 23
902 434 1 18 35 908 212 0 28 20 908 758 0 a 22
802 434 1 30 14 908 212 0 35 11 908 758 © 5 3
902 4341 31 20 908 212 0 33 24 908 758 0 19 13
903 056 1 41 45 908 220 0 41 48 9508 758 60 22 7
903 0831 35 33 908 512 0 17 27 908 758 0 24 25
903 106 0 32 22 908 512 0 18 27 . 908 758 0 26 5
903 661 0 45 3 908 512 0 21 24 08 758 0 27 30
904 046 0 22 1 908 512 0 29 27 08 758 0 28 15
904 050 0 5 2 908 512 0 31 22 908 758 0 29 5
904 150 0 39 19 908 518 1 35 27 908 758 0 30 6
904 150 0 41 23 908 519 0 19 1§ 908 758 0 32 21
904 714 0 1 12 908 525 1 36 16 908 758 0 34 25
904 714 0 2 8 908 706 O 3 34 908 758 0 37 5
904 752 0 22 9 908 706'0 20 7 908 758 0 38 5
904 758 © 5 11 908 706 0 24 36 908 758 0 39 7
904 7611 39 10 908 706 0 25 36 908 758 0 40 3
904 997 1 36 35 908 706 0 27 24 908 758 0 41 1
905 131 0 37 31 908 706 0 32 20 908 758 0 42 6
905 176 0 36 51 908 706 0 35 7 908 827 0 8 16
805 177 1 28 22 908 706 0 37 4 908 827 0 9 16
905 230 0 37 22 908 706 0 38 4 808 931 0 6 16
905 230 0 38 22 908 706 0 39 23 908 931 0 7 16
905 231 0 32 32 908 706 0 40 14 08 931 0 10 3



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

908
08
908
909
509
909
910
910
910
910
910

810
910
91¢
alo
910
910
910
810
910
210
810

810
910
910
910
910
910
810
810
210
810
810

910
910
910
810
.910
910
910
910
810
9190
910

810
810
810
910
910
210
910
810
910
910
910

931

931

931
601
601
850
010
oic
010
012
012

012
012
013
031
035
035
111
111
111
111
111

111
111
111
111
111
111
111
111
214
221
225

225
225
225
225
225
225
225
256
256
256
256

2586
256
260
260
315
315
340
351
351
353
383

j=JR ool llelellellollellells

P REPRRERPFRFRRDOOOQOO

OO0 COO0O0O0O0O0

COPRPFHFOWWOCDOD OO

OCOORKHRPEMRBRERAR

TAF,

11
12
13

3

4
35
29
35
43
28
33

34
36
19
45
35
38
1
2
3
4
21

23
28
29
32
35
38
47
48
21
31

6

~
8
9
10
11
i2
13
6
7
10
11

i2
13
30
31
19
23
39

1

2
27
36

12
19

27
12
31
14
14

31
14

14
14
14

14
14
12
12

iz
12
23
17

14

20
i3

37

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
910
910
910
910
810
810

810
910
810
810
910
810
810
910
910
810
910

810
910
810
810
510
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
810
910

910
810
810
910
910
910
910
910
210
510
910

353
353
383
361
413
413
414
414
414
414
414

414
414
506
B0e
506
506
5086
506
510
510
510

Eli1
511
511
511
511
512
512
512
512
512
512

514
516
603
603
603
603
609
611
€39
639
€653

655
655
657
659
659
661
661
714
732
821
822

O FHPOODOOQOOOCORRKP MO MMNOMNMOMNNOCOOOO HHFPODODOODOO OO COOOO0OO00O00O0000CQO0O

OO0 0000 OCOCOO0O

TAF.

37
38
41
41
29
32

2
26
27
28
29

32
41
23
25
28
36
40
41
33
34
41

5
26
32
40
44
15
16
17
18
23
31

29
32
32
37
38
40
27
31
29
36
29

24
25
26
17
18
24
25
21
21
21
21

28
20
11
25

10
24
17

29

31

27
14

24
24

34

42

17
19

32
26
33

18
24

14
14
16
16
38
37
38
38

1331-0

Seite:

BESTELL-NR.

910
810
810
910
910
910
910
910
910
810
810

910
810
210
810
910
910
910
910
911
911
511

911
811
911
911
911
911
911
911
811
911
911

911
911
911
9ll
911
911
911
911
911
911
912

912
812
912
912
912
812
812
812
912
912
912

864
865
865
BEE
889
890
891
892
859
904
905

910
912
962
963
964
972
973
974
004
132
133

320
322
322
322
322
326
522
522
535
535
541

545
553
659
664
668
670
673
676
€80
691
046

063
0867
091
091
091
091
091
031
091
091
091

HOOQOOoOQOOOO (=R =JalalelelNelleNolelel OO OO0 OO0 OoOO0O SO0 OO0 00O

N o e R T T T

5

TAF .,

43
22
44
20
21
21
21
43
30
31
31

21
21
21
21
21
21
21
21
31
21
21

22
3
4

24

25

21

37

38
4

24

21

21
31
36

36 .

22
21
21
30
21
30
27

ig
40
6
7
8
9
10
11
12
13
20

45
14

22
19
36

12
41

i
W Wb s Wwwwww -

=




Numerischas Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET-Liste XNr.

BESTELL-NR.

812
912
912
812
912
812
§12
812
812
812
812

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
812

912

812
812
812
912
912
912
912
912

912
913
915
915
815
915
915
915
915
913
815

091
108
108
108
271
287
287
452
566
579
584

613
613
615
616
€18
639
639
€39
641
€641
641

641
643
€43
643
643
644
645
645
€45
€45
645

645
646
675
676
877
714
716
718
719
719
719

719
422
155
155
165
205
207
246
246
542
542

OCOO0OO0ORFRPROOOOO0O0O OCOO0O0OO0OHFOOOOO OO0 00O COPRPROOQOO ORPOSCOPHPPRPROHRPLEBEHR

OO0 QOOoOOOO0

TAF.

26
24
25
44
27
24
25
35
31
41
20

29
41
40
40
i
32
33
34
23
29
32

44
20
24
25
31
28

17 -

18
24
26
43

44
32
29
31
43
29
32
36
46
47
48

49
27
24
25
21
31
30
30
31
22
32

ABB,

7
20
20
6
14
12
12
22
7
16
15

14
35
28
26
27
10

5

5

1
31
24

13
386
22
28

15
37

31
31
a1

31
12

21
15

27
35
22
1le

BESTELL-NR.

915
915
916
817
917
917
917
917
917
917
917

917
917
917
917
919
915
919
919
819
819
919

919
819
519
919
820
821
821
821
921
921
921

921
821
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
821
921
921
821
921
921
921

544
544
014
006
104
104
104
104
105
165
506

506
602
603
901
003
003
003
003
003
003
509

509
606
800
800
801
006
019
01s
022
022
022

028
028
030
030
031
039
042
042
042
042
045

046
046
0486
046
046
054
054
067
067
067
071

POOOQOQOPRPPRPRKMMBKE HREPFPFFHPP,OOODODOO OO0 OO0O0QO0C0OOo OO0 0000 COO0O0

PFHRKEMRBRHEEMRERRBR

TAE .

3

4
13
39
39
42
43
44
37
28
13

26
26
19
42

3

4
24
25
43
44
29

490
28
az
34
34
41
33
34
17
18
41

33
34
33
41
41
41
17
18
33
34
41

17
18
33
34
41
34
41
17
18
41
33

21

w NP WRPRERERRH
00 b b Waa NWw WY

[

W W
OFRPNNMNSODIWWW

rRWwMoKn =
WO ODOoONOODNNN R R

1331-0

Seite:

BESTELL-NR.

921
921
921
921
821
921
921
921
921
921
821

821
821
921
921
821
821
921
921
921
921
821

921
921
921
921
921
921
8z2
922
922
922
922

922
922
922
822
824
924
924
924
924
924
924

924
924
924
824
824
924
924
924
924
924
924

071
077
077
084
084
084
0g3
083
083
122
122

122
122
145
145
145
206
417
711
712
831
848

849
280
881
985
986
932
566
574
583
588
599

610
610
990
930
003
003
o0os
oos
200
247
247

247
251
251
251
252
531
532
536
557
558
565

OO 000000000 COO0CO0OO0OO0OO0O00CC0OO0O OO0 0O000O00 00 CORPRFRPROOOHIR M

O OO 0DOo0ODO0OO0O0O00O

6

TAF.

34
17
18
33
34
41
17
18

41

17
18

33
34
33
34
41
41
41
36
36
22
36

36
36
36
22
36
38

3
3

4
27

4

3

4
15
17
33
34
33
34
27

24
25

36
24
25
36
27
45
45
45
45
45
45

ABB,
18

14
22
11
32
32
21
33
33

11
11
12
23
10

49
17
i3
17
39

39
18
40
18
45
18
10
10
20
27
20

22
21

22
20
26
21
20
21
29
29

Ch
30
30
33
13
11
12
15
10

10



Numerisches Inhaltsverzeichnis £fiixr KRONE ET-Liste N=r.

BESTELL-NR.

524
924
824
924
924
924
924
924
924
925
925

925
925
525
925
925
925
925
825
926
827
930
930
930
930
930
930
830
930
830
830
931
832

832
932
932
932
. 932
932
932
932
932
932
932

932
932
932
932
932
933
934
934
934
934
934

566
571
576
530
€00
610
697
698
€99
011
0le

016
107
111
113
113
113
113
18l
101
103
131

138
167
168
170
436
508
537
539
543
951
107

107
109
109
109
109
109
i09
110
110
is2
i52

152
152
is52
152
700
504
006
017
031
607
609

OOOOI—‘O!—’OOOO-

ORPROOOCOOROOO OO0 00O OO0 0OO0 OO0 oCOoOO0OOKFH OO0O0OO0O

COO0O00QCOO0O0 0O

TAF,

45
45
45
45
45
45
45
45
45
40
26

32
41
27
26
37
38
39
45
21
23
23

21

21

21
31
36
36
22
30
30
21

13
46

13
29
29
32

50
10

15

39
11

23

16
20
46
15

ib
11
11

11
11
11
11
15
15

15
15
34
14

18

BESTELL-NR.

934
534
834
834
934
834
934
938
936
936
93¢
937
937
937
937
937
937
938
938
838
838
938

938
938
538
938
938
938
938
938
938
938
938

938
938
938
939
939
939
941
941
941
941
941

941
941
941
941
941
941
941
941
941
941
941

609
610
621
901
801
803
511
900
339
362
365

148
149
727
727
727
982
054
068
080
081
107

131
136
142
146
148
149
150
154
166
167
168

169
974
974
063
063
063
600
601
602
603
604

605
612
€13
614
615
645
649
€56
663
664
665

PNMNMPRPROOONNOD CO0OOQORMRKERKMEBERPRP HOROKFOODOOQOQO OO0 00000000

OO0 OO HOHRPRRK

TAF,

31
21
31
24
30
31
31
35
21
21
21

8

9
17
18
34
35
35
35
35
35
35

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

35
37
38
26
37
38

1

O R

P HEEREPRFMOMBODNRDODNDNORK

26
32
32
19

30

19
44

10
10
31
31
14
29

37
23
24

17
25

32

31
36
34
i3
15
19

38
27
27
14
28

N N
0w e

N
NPRPUOURBOUMWNELWD

1331-0

Seite:

BESTELL-NR.

941
941
941
941
941
841
941
941
941
941
949

949
949
949
949
949
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949
949
949
949
949
949
849

849
949
849
943
949
9435
943
948
949
949
949

948
949
949
948
549
949
949
949
949
945
949

666
667
668
669
671
672
673
674
675
676
006

007
142
143
221
221
263
294
294
295
296
297

462
462
462
462
464
464
466
466
466
466
467

467
468
468
480
480
480
480
481
481
559
559

567
567
567
567
568
568
568
568
583
605
605

OO0 00OO0O0o0C = Balelelelelolalaelole] OO0 OO0 O0O0cCOO0O0OW WSO OOOOO0OOoooo

DO O O0OO0DO OO0

7

TAF.

oMM RERB

:

o WO EP WL W

[\

57
57
15
32
32
15
1s
15

21
21
21
21
11
11
30
30
30
30
34

34
34
34
24
24
24
24
27
27
11
11

15
16
16
15
i5
16
16
15
16
25
25




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

949
949
949
949
949
949
949
949
949
549
949

848
949
849
949
949
949
949
949
949
949
949

949
949
948
549
349
949
949
949
849
949
850

1950
850
950
950
950
950
950
951
851
951
881

851
951
951
951
951
951
851
§51
951
951
852

605
605
€27
627
627
629
629
639
630
630
630

693
693
735
735
735
735
852
852
852
863
863

863
863
934
934
934
945
945
9439
949
850
118

1195
120
120
121
123
406
429
600
600
601
601

602
602
603
603
€04
604
620
620
621
621
250

COOOo0OORNMNMNNMNNNNND NOOOOOoOOOQOLOCO CO0O0O0D0DDO0OO0O0O0O0CO0QC0O OO0 0O 0000 CO0D

OO0 00O QOOOO

TAY.

418
49
46
47
48
48
49
46
47
418
49

46
47
46
47
48
49
46
47
48
46
47

48
49
46
48
49
48
49
46
47
47

8

8
-
9
12
13
11
10
8

w W o

O W00 WoDWwm W oY m

o]

ABB,

25
25
23
23
23
22
23
12
12
12
12

32
32
33
33
33
33
56
54
54
52
53

53

s mnd oy n

o
NNNUEOON N Y

BESTELL~NR.

952
852
852
952
952
952
852
852
852
852
852

952
952
952
952
852
952
952
a52
852
952
852

852
852
952
952
952
952
952
952
952
952
952

952
952
852
952
852
852
952
953
953
953
953

953
953
953
853
953
953
953
853
8953
953
853

250
275
275
275
275
311
311
311
311
311
311

31
321
321
321
321
321
321
331
331
331
331

331
331
335
335
338
335
361
361
361
361
366

366
366
366
446
446
446
446
008
015
016
030

032
108
112
132
215
216
230
232
236
308
324

OO0OO0OORMF+HHEFELOOO COOQOOHRPRHFHFOO C OO0 COOODO0OOOOO0O OO0 QOO 0000000

HECCOOOOOoDOREROO

TAF,

11
6
7

12

13
6
7

10

11

12

13

32
6
-

10

11

12

13
6
7

10

11

12
13
6
7
12
13
6
"
12
13
6

7
12
13

6

7
12
13
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
17
17

17
17

35

11
i1

10
10
10
10

[
o

[y
MMHMHEHEBPNDNOMDDDODEGLBO Nk bbb O

WWwNNMNMDNDG&G LR

1331-0

Baite:

BESTELL-NR.

853
953
953
953
953
953
953
953
853
954
954

954
954
954
854
854
954
954
954
954
954
955

955
955
955
955

701
701
710
714
715
718
123
724
827
002
013

014
027
031
031
033
035
037
039
041
043
261

261
261
261
337

O MOODODOOOHEP

OO0 O0OO0O0O0OOQO0O

wooo

8

TAF.

i9
26
18
19
ig
1%
19
15
18
20
20

20
20
20
43
20
20
20
20
20
20
46

47
48
49
46

26
286
2¢
15



Maschinenfabriken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix, 981648, Telefax {05977) 8133¢




